
Verhuurcatalogus
Een compleet overzicht van ons verhuurassortiment



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

2

Copyright © 2022 Laspartners Multiweld
Auteur: Laspartners Multiweld

Druk: Haveka bv | de grafische partner
Van Hennaertweg 23
2952 CA Alblasserdam
T +31(0)78-6912323

Niets uit deze uitgave mag worden gereproduceerd en/of openbaar gemaakt door middel 
van druk, fotografie, film of op welke andere wijze dan ook zonder voorafgaande schriftelijke 
toestemming van Laspartners Multiweld. Laspartners Multiweld is niet aansprakelijk voor 
eventuele foutieve of onvolledige vermeldingen.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

3



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

4

Onze vestigingen

Peize

Woerden

Barendrecht

Sliedrecht

Breda

Middelburg

Terneuzen

Venlo

Gent



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

5

Over Laspartners Multiweld 

Laspartners Multiweld is de partner voor lassend Nederland en België. Met acht vestigingen in 
Nederland en een vestiging in Vlaanderen vervult Laspartners Multiweld de specifieke wensen en 
behoeften van de klant. Kernactiviteiten van Laspartners Multiweld zijn verkoop, verhuur, advisering, 
service, opleidingen en certificeringen. De opleidingen en certificeringen zijn ondergebracht in het 
De Groot LPMW Lasinstituut, een zelfstandig opererende onderneming. 

Daarnaast biedt Laspartners Multiweld een breed aanbod aan service gerelateerde activiteiten. 
Denk hierbij aan het onderhouden, repareren, keuren en valideren van gereedschappen. De service 
van Laspartners Multiweld staat voor: 
• Kennis en kunde van lasapparatuur en aanverwante gereedschappen
• Landelijke dekking
• Service ook in België beschikbaar
• ISO 9001 en VCA* gecertificeerde organisatie en medewerkers
• Gediplomeerd personeel
• Flexibiliteit

De verkoop van Laspartners Multiweld richt zich voornamelijk op lastechnische producten en een 
aantal aanverwante productcategorieën.  Bovendien kunnen klanten bij Laspartners Multiweld terecht 
voor het huren van divers materieel.   

De missie van Laspartners Multiweld is om een belangrijke rol te spelen om de lassector naar 
een hoger niveau te tillen, onder het motto “Lassen is geweldig”. Vanuit deze missie en dit motto 
zoekt Laspartners Multiweld continu naar manieren om het succes van onze klanten naar een  
hoger niveau te brengen en toegevoegde waarde te bieden. Deze toegevoegde waarde wordt door 
Laspartners Multiweld ingevuld door het bieden van inhoud en het bijdragen aan procesverbetering. 
Denk hierbij bijvoorbeeld aan manieren om de inkoop van klanten te optimaliseren met behulp van 
uitgiftesystemen en een vernieuwd e-commerceplatform, het verbeteren van lasprocessen door het 
bieden van opleidingen en ontwikkeltrajecten en het bieden van gemak bij inkoop- en logistieke 
processen.

Intresse in een kennismaking met onze organisatie? Neem dan contact op via +31(0)88-6641711 
of bezoek één van de acht vestigingen in Barendrecht, Breda, Middelburg, Peize,  Sliedrecht, 
Terneuzen of Woerden. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

6

Inhoudsopgave 

Ontdek de voordelen van huren ����������������������������������������������������������������������������������������9
1. Lassen��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������11
1.1 Lasmachines����������������������������������������������������������������������������������������������������������������12
1.1.1 Elektrode lasapparatuur ��������������������������������������������������������������������������������������������13
1.1.2 Droogkasten ������������������������������������������������������������������������������������������������������������14
1.1.3 MIG-lasapparatuur����������������������������������������������������������������������������������������������������15
1.1.4 MIG-lasapparatuur Pulse��������������������������������������������������������������������������������������������18
1.1.5 MIG-lasapparatuur; compact en draagbaar ������������������������������������������������������������������22
1.1.6 TIG-lasapparatuur DC������������������������������������������������������������������������������������������������25
1.1.7 TIG-lasapparatuur AC/DC ������������������������������������������������������������������������������������������30
1.1.8 TIG-lasapparatuur Pulse ��������������������������������������������������������������������������������������������33
1.1.9 Orbitalum stroombronnen������������������������������������������������������������������������������������������34
1.1.10 Orbitalum laskoppen  ����������������������������������������������������������������������������������������������35
1.1.11 Automatisering ������������������������������������������������������������������������������������������������������36
1.1.12 Onderpoederdek������������������������������������������������������������������������������������������������������38
2. Snijden ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������41
2.1 Autogeen snijden����������������������������������������������������������������������������������������������������������42
2.1.1 Autogeen apparatuur (Gemechaniseerd)����������������������������������������������������������������������43
2.1.2 Autogeen handsnijbranders ����������������������������������������������������������������������������������������43
2.2 Plasmasnijden��������������������������������������������������������������������������������������������������������������46
2.2.1 Plasma-apparatuur ��������������������������������������������������������������������������������������������������47
2.3 Thermische lans ����������������������������������������������������������������������������������������������������������50
2.3.1 Thermische lans��������������������������������������������������������������������������������������������������������51
3. Mechanisatie����������������������������������������������������������������������������������������������������������������53
3.1 Manipulatoren ������������������������������������������������������������������������������������������������������������54
3.1.1 Manipulatoren ����������������������������������������������������������������������������������������������������������55
3.1.2 RedRock manipulatoren ��������������������������������������������������������������������������������������������56
3.2 Rollenbanken ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������58
3.2.1 Rollenbanken sets������������������������������������������������������������������������������������������������������59
3.2.2 RedRock rollenbanken������������������������������������������������������������������������������������������������60
3.3 Pijpondersteuningsbokken  ������������������������������������������������������������������������������������������62
3.3.1 Pijpondersteuningsbokken ����������������������������������������������������������������������������������������63
3.4 Laskolommen��������������������������������������������������������������������������������������������������������������64
3.4.1 Laskolommen ����������������������������������������������������������������������������������������������������������65
4. Meetinstrumenten��������������������������������������������������������������������������������������������������������67
4.1 Zuurstofmeters ����������������������������������������������������������������������������������������������������������68
4.1.1 Zuurstofmeters ��������������������������������������������������������������������������������������������������������69
4.2 Datalogger ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������70
4.2.1 Datalogger ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������71



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

7

5. Markeren����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������73
5.1 Markeermachines ��������������������������������������������������������������������������������������������������������74
5.1.1 Markeermachines������������������������������������������������������������������������������������������������������75
6. Voor- en nabewerking��������������������������������������������������������������������������������������������������77
6.1 Bevelmachines ������������������������������������������������������������������������������������������������������������78
6.1.1 Bevelmachines  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������79
6.1.2 Orbitalum bevelmachines ������������������������������������������������������������������������������������������80
6.2 Bevelsnijbranders ��������������������������������������������������������������������������������������������������������86
6.2.1 Bevelsnijbranders  ����������������������������������������������������������������������������������������������������87
6.3 Afkortzagen ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������90
6.3.1 Afkortzagen  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������91
7. Gutsen��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������95
7.1 Gutsmachines��������������������������������������������������������������������������������������������������������������96
7.1.1 Gutsmachines ����������������������������������������������������������������������������������������������������������97
7.1.2 Plasma gutsmachines ������������������������������������������������������������������������������������������������99
8. Lasrookafzuiging��������������������������������������������������������������������������������������������������������101
8.1 Lasrookafzuigmachines ����������������������������������������������������������������������������������������������102
8.1.1 Lasrookafzuigmachines ��������������������������������������������������������������������������������������������103
9. Gas������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������109
9.1 Reduceerventielen ����������������������������������������������������������������������������������������������������110
9.1.1 Reduceerventielen met flowbuis��������������������������������������������������������������������������������111
9.1.2 Reduceerventielen met manometer����������������������������������������������������������������������������111
9.2 Reduceerkoppeling ����������������������������������������������������������������������������������������������������112
9.2.1 Reduceerventielen Integra����������������������������������������������������������������������������������������113
9.2.2 Verloopstukken��������������������������������������������������������������������������������������������������������113
9.3 Verdeelstation ����������������������������������������������������������������������������������������������������������114
9.3.1 Verdeelstation ��������������������������������������������������������������������������������������������������������115
10. Lasschermen������������������������������������������������������������������������������������������������������������116
10.1 Lasschermen ����������������������������������������������������������������������������������������������������������116
11. Lasnaadreiniging������������������������������������������������������������������������������������������������������117
11.1 Lasnaadreiniging������������������������������������������������������������������������������������������������������117
Verhuurvoorwaarden�����������������������������������������������������������������������������������������������������118
Index������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������122



Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

8



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

9

Lassen is geweldig! Dat weten we bij Laspartners Multiweld als geen ander. We doen er alles aan 
om ook jouw ervaring met lassen geweldig te maken. Dit doen we door het aanbieden van de beste 
producten, de beste merken en de beste service. 

Waarom huren en niet kopen?
Bij Laspartners Multiweld weten we wat de klant nodig heeft. Zo begrijpen we dat in sommige 
gevallen de voorkeur voor huren sterker is ten opzichte van kopen. Wanneer je huurt is er namelijk 
geen sprake van grote investeringen en eventuele onderhouds- en reparatiekosten. Ook ben je met 
huren zeer flexibel. Iets wat gewenst is wanneer er veel op projectbasis wordt gewerkt. Daarnaast 
biedt huren een oplossing wanneer je het product voor aanschaf eerst wil uitproberen. 

Breed verhuurassortiment
Onze verhuurvloot bevat alle producten die een professionele lasser nodig heeft. Met onze pro-
ducten maken wij lassen graag gemakkelijk. Doordat wij de spil zijn tussen enerzijds onze leveran-
ciers en anderzijds onze klanten en door onze jarenlange (praktijk)ervaring weten wij wat de klant 
nodig heeft. Zo kun je bij ons terecht voor een breed productassortiment op het gebied van huren, 
denk bijvoorbeeld aan: 
• Lasmachines
• Manipulatoren
• Rollenbanken
• Meet- en inspectiegereedschappen
• En meer…

Flexibel huren bij Laspartners Multiweld
Voor lastechnische producten ben je bij ons dus aan het juiste adres. Maar wat maakt ons verhuur-
beleid nu zo bijzonder? Door onze flexibele werkwijze ben je verzekerd van een product dat volledig 
is afgestemd op jouw specifieke wensen. Om de keuze voor een juist product te vergemakkelijken 
hebben wij voor bepaalde productgroepen vaste huursets samengesteld. Deze huursets zijn geba-
seerd op de producten die onze klanten vaak in combinatie met een bepaald product bestellen. Het 
kan natuurlijk zo zijn dat een van onze sets niet aansluit op jouw behoeften. Dan is het mogelijk 
om zelf een set samen te stellen of de bestaande set iets aan te passen.

Huur zo lang je wilt
Onze huurprijzen zijn gebaseerd op dag- en weekprijzen. Bij ons kun je dus ook huren voor slechts 
één dag. Flexibiliteit is waar wij voor staan, want wij begrijpen dat de lastechniek nooit stilstaat.  

Ontdek de voordelen van huren

10 Redenen om te huren: 
• Geen hoge investeringen
• Direct inzetbaar
• Geen onderhouds- en reparatiekosten
• Mogelijkheid tot eerst uitproberen 
• Te weinig werk voor definitieve aanschaf
• Duidelijke instructies
• Altijd betrouwbaar materieel
• Altijd het juiste materieel
• Overzichtelijke materieelkosten
• Flexibele oplossing

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl



Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

10



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

11

1. Lassen��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������11
1.1.1 Elektrode lasapparatuur ��������������������������������������������������������������������������������������������13
1.1.2 Droogkasten ������������������������������������������������������������������������������������������������������������14
1.1.3 MIG-lasapparatuur����������������������������������������������������������������������������������������������������15
1.1.4 MIG-lasapparatuur Pulse��������������������������������������������������������������������������������������������18
1.1.5 MIG-lasapparatuur; compact en draagbaar ������������������������������������������������������������������22
1.1.6 TIG-lasapparatuur DC������������������������������������������������������������������������������������������������25
1.1.7 TIG-lasapparatuur AC/DC ������������������������������������������������������������������������������������������30
1.1.8 TIG-lasapparatuur Pulse ��������������������������������������������������������������������������������������������33
1.1.9 Orbitalum stroombronnen������������������������������������������������������������������������������������������34
1.1.10 Orbitalum laskoppen  ����������������������������������������������������������������������������������������������35
1.1.11 Automatisering ������������������������������������������������������������������������������������������������������36
1.1.12 Onderpoederdek������������������������������������������������������������������������������������������������������38

1. Lassen

Als lastechnische groothandel bieden wij een groot assortiment lasapparatuur, bestemd voor 
verhuur. Huren is een ideale oplossing wanneer er voor een korte periode een machine gebruikt 
moet worden en de aanschaf van een machine te kostbaar is. Voor ons verhuurprogramma 
werken wij samen met hoogwaardige merken als Lincoln Electric, Kemppi en Lorch. 

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

12

De totale verhuurvloot van Laspartners 
Multiweld bestaat voor een groot deel 
uit diverse soorten lasapparatuur. Door 
samenwerkingen met leveranciers wereldwijd, 
zijn wij in staat om de beste kwaliteit naar 
onze klanten te brengen. 

Onze merken
Op het gebied van lasapparatuur leveren 
wij verschillende merken waaronder het 
Amerikaanse Lincoln Electric, het Finse Kemppi 
en het Duitse Lorch. 

Machinetypes
Van de genoemde merken hebben wij voor 
ieder lasproces de juiste machine, passend 
bij de specifieke wensen en behoeften van de 
klant. Binnen onze verhuurvloot kunt u een 
beroep doen op elektrode lasmachines, TIG 
lasmachines, MIG/MAG lasmachines en orbitaal 
lasmachines.

 

1.1 Lasmachines



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

13

1.1.1 Elektrode lasapparatuur 

Verhuurcode Kemppi EVO 150 (set) 230V

49005000 Kemppi Minarc Evo 150

49390000 Laskabel 16-25mm2 5m (D9)

49370000 Werkstukkabel 16-25mm2 5m (D9)

49350000 (Optioneel) Lasverlengkabel 25mm2 25m (D9)

Verhuurcode Lorch Micorstick 160 (set) 230V

49006000 MMA Lasmachine 230V (D13) Lorch

49400000 Laskabel 50mm2 5m (D13)

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49355000 (Optioneel) Lasverlengkabel 50mm2 25m (D13)

Verhuurcode Kemppi Evo 180 (set)                                                                                                                      230V

49007000 MMA Lasmachine 230V 180A (D9)

49390000 Laskabel 16-25mm2 5m (D9)

49370000 Werkstukkabel 16-25mm2 5m (D9)

49350000 (Optioneel) Lasverlengkabel 25mm2 25m (D9)

Verhuurcode Selco Genesis 2200 (set)                                                                                                             400V

47001000 MMA Lasmachine Selco 400V 220A

49400000 Laskabel 50mm2 5m (D13)

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49355000 (Optioneel) Lasverlengkabel 50mm2 25m (D13)



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

14

Verhuurcode Kemppi Master S400 (set)                                                                                                        400V

49011000 MMA Lasmachine 400V 400A

49400000 Laskabel 50mm2 5m (D13)

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49361000 (Optioneel) Lasverlengkabel 70mm2 10m

Verhuurcode Elektroden droogkast HP2                                                                                                   230V

49615000 Elektroden droogkast HP2

Verhuurcode Droogkast Delair ED-120TC                                                                                               400V

49810100 Droogkast Delair ED-120TC

Verhuurcode Droogkast Delair ED-300TC                                                                                                  400V

49810000 Droogkast Delair ED-300TC

Verhuurcode Kemppi Master S500 (set)                                                                                                           400V

49012000 MMA Lasmachine  400V 500A

49400000 Laskabel 50mm2 5m (D13)

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49361000 (Optioneel) Lasverlengkabel 70mm2 10m

1.1.2 Droogkasten



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

15

1.1.3 MIG-lasapparatuur

Verhuurcode Kemppi Fastmig M420 Basic (set)                                                                                 400V

49166000 MIG Stroombron 400V Fastmig M 420A incl. koeler / 
onderwagen

49176000 MIG Draadkoffer Basic MXF67

49215000 MIG Draadkoffer onderwagen P501

49250000 MIG Toorts MB501 4m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49285000 MIG Draadspoel adapter

49235000 MIG Tussenpakket watergekoeld 20m

49151100 (Optioneel) Beschermhoes (Kemppi Fastmig )

49198000 (Optioneel) MIG Afstandsbediening 5m kemppi

49196000 (Optioneel) Mig Draadkoffer Synergisch 5KG 

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht

Verhuurcode Kemppi Fastmig X5 Basic (set)                                                                                        400V

49183000 Kemppi X5 stroombron 400V manueel 400A incl. 
koeler / onderwagen

49193000 MIG Kemppi X5 Draadkoffer 300 Manueel

49211000 MIG Draadkoffer onderwagen X5

49221000 MIG Kemppi X5 Tussenpakket watergekoeld 20m

49250000 MIG Toorts MB501 4m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49284000 MIG Draadspoel adapter inclusief 2 klemdelen t.b.v. 
Fastmix X5/X8

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

16

Verhuurcode Kemppi Fastmig Synergisch (set)                                                                                    400V

49166000 MIG Stroombron 400V Fastmig M 420A incl. koeler / 
onderwagen

49195000 MIG Draadkoffer Synergisch

49215000 MIG Draadkoffer onderwagen P501

49285000 MIG Draadspoel adapter

49235000 MIG Tussenpakket watergekoeld 20m

49250000 MIG Toorts MB501 4m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49151100 (Optioneel) Beschermhoes (Kemppi Fastmig )

49198000 (Optioneel) MIG Afstandsbediening 5m kemppi

49196000 (Optioneel) Mig Draadkoffer Synergisch t.b.v 5KG 
draadspoel

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht

Verhuurcode Kemppi Fastmig X5 Synergisch (set)                                                                           400V

49184000 MIG Kemppi X5 Stroombron 400V Synergisch 400A  
incl. koeler / onderwagen

49194000 MIG Kemppi X5 Draadkoffer Synergisch 300 auto

49211000 MIG Draadkoffer onderwagen X5

49221000 MIG Kemppi X5 Tussenpakket watergekoeld 20m

49250000 MIG Toorts MB501 4m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49284000 MIG Draadspoel adapter inclusief 2 klemdelen t.b.v. 
Fastmix X5/X8

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

17

Verhuurcode Lorch MicorMIG Synergisch 400A (set)                                                                         400V

49156001 MIG Stroombron 400V Lorch MicorMIG Synergisch 
400A

49173005 MIG Draadkoffer Lorch MF-08 BasicPlus

49227001 MIG Tussenpakket watergekoeld Lorch MicorMIG 10m

49250000 MIG Toorts MB501 4m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49285000 MIG Draadspoel adapter

49235000 MIG Tussenpakket watergekoeld 20m

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht

Verhuurcode Selco Quasar 400MSE  400A Synergisch incl. 
koeler / onderwagen (set)        

400V

47007000 MIG Stroombron Selco Quasar 400MSE  400V/400A

47170000 MIG Draadkoffer Synergisch Selco WF 330 RapiDeep 
Steel

47225000 MIG Tussenpakket Selco watergekoeld

49250000 MIG Toorts MB501 4m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49285000 MIG Draadspoel adapter

49235000 MIG Tussenpakket watergekoeld 20m

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

18

Verhuurcode Lincoln STT II (set)                                                                                                                   400V

49153000 MIG Stroombron 400V Lincoln STT incl. onderwagen

49171000 MIG Draadkoffer Lincoln LF34

49222004 MIG Tussenpakket watergekoeld 1-5m Lincoln 5-polig

49267001 MIG Toorts MB24 4m gasgekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49285000 MIG Draadspoel adapter

49405000 Reduceer flowbuis NL

1.1.4 MIG-lasapparatuur Pulse

Verhuurcode Kemppi Fastmig X 450 pulse  regular (set)                                                                    400V

49200100 MIG Stroombron Fastmig X 450A incl. koeler / onder-
wagen

49205000 MIG Draadkoffer Pulse

49215000 MIG Draadkoffer onderwagen P501

49285000 MIG Draadspoel adapter

49234000 Mig Tussenpakket watergekoeld met meetkabel 20m

49219100 Meetkabel 7,5m

49255000 MIG Toorts MB501 3m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49151100 (Optioneel) Beschermhoes (Kemppi Fastmig )

49280000 (Optioneel) MIG Supersnake GT02S 15m waterge-
koeld

49198000 (Optioneel) MIG Afstandsbediening 5m kemppi

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

19

Verhuurcode Lincoln Powerwave STT (Double feeder) (set)                                                           400V

49201000 MIG Stroombron 400V Lincoln Pulse 350A

49092000 Lincoln STT Module S350

49204000 MIG Waterkoeler Lincoln CA 50

49157000 MIG Draadkoffer Lincoln PF10 / PF84 Dual Feeder

49224000 MIG Tussenpakket watergekoeld 10m Lincoln 5-polig

49091000 MIG Onderwagen Lincoln S350 CE

49267000 MIG Toorts MB24 4m gasgekoeld

49251000 MIG Toorts MB401 4m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49285000 MIG Draadspoel adapter

49285000 MIG Draadspoel adapter

Verhuurcode Kemppi X8 (set)                                                                                                                        400V

49200300 Mig Kemppi X8 stroombron 400V 500A incl.koeler en 
onderwagen

49200400 MIG Kemppi X8 Draadkoffer

49200500 Control pad Kemppi t.b.v. X8 inclusief aansluitkabel

49284000 MIG Draadspoel adapter inclusief 2 klemdelen t.b.v. 
Fastmig X5/X8

49255000 MIG Toorts MB501 3m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht

49151100 (Optioneel) Beschermhoes (Kemppi Fastmig )



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

20

Verhuurcode Selco Genesis 3200 PME 400V Pulse 320A (set)                                                         400V

47008000 MIG Stroombron Selco Genesis 3200 PME 400V Pulse 
320A

47190000 MIG Draadkoffer Pulse Selco WF 4000 Smart

47225000 MIG Tussenpakket Selco watergekoeld

49250000 MIG Toorts MB501 3m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49285000 MIG Draadspoel adapter

49235000 MIG Tussenpakket watergekoeld 20m

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht

Verhuurcode Lorch S5 SpeedPulse Compact (set)                                                                                400V

49206000 MIG stroombron Lorch 400V S5 SpeedPulse Compact

49250000 MIG Toorts MB501 3m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49285000 MIG Draadspoel adapter

49235000 MIG Tussenpakket watergekoeld 20m

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

21

Verhuurcode Kemppi Kempact Pulse (set)                                                                                              400V

49149000 MIG Stroombron 400V Kempact Pulse 300A incl. 
koeler / onderwagen

49285000 MIG Draadspoel adapter

49255000 MIG Toorts MB501 3m watergekoeld

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49405000 Reduceer flowbuis NL

49286000 (Optioneel) Naaf adapter t.b.v. 5KG spoel

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht

Deze machine is te gebruiken voor rollen las-
draad van 15 kg en 5 kg



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

22

1.1.5 MIG-lasapparatuur; compact en draagbaar

Verhuurcode Lorch MicorMIG Compact 350A (set)                                                                               400V

49158000 MIG Stroombron 400V Lorch MicorMIG Compact 350A

49285000 MIG Draadspoel adapter

49250000 MIG Toorts MB501 4m watergekoeld

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49405000 Reduceer flowbuis NL

49540500 (Optioneel) Assortimentsdoos MB401/501 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht

Verhuurcode Kemppi Kempact 2530 (set)                                                                                               400V

49160000 MIG Lasmachine Kempact 2530 400V gasgekoeld

49285000 MIG Draadspoel adapter

49276000 MIG Toorts MB36 4m gasgekoeld

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49427000 Gasslang 3-5m Argon/Menggas

49405000 Reduceer flowbuis NL

49286000 (Optioneel) Naaf adapter t.b.v. 5KG spoel

49267000 (Optioneel) MIG Toorts MB24 4m gasgekoeld

49271000 (Optioneel) MIG Toorts MB25 4m gasgekoeld

49540900 (Optioneel) Assortimentsdoos MB36 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht

Deze machine is te gebruiken voor rollen las-
draad van 15 kg en 5 kg.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

23

Verhuurcode Kemppi Minarc Mig EVO 200 (set)                                                                                   230V

49155000 MIG Lasmachine 230V gasgekoeld incl. toorts/werk-
stukkabel

49427000 Gasslang 3-5m Argon/Menggas

49405000 Reduceer flowbuis NL

49541900  (Optioneel) Assortimentsdoos MinarcMig (230V) incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht

Deze machine is te gebruiken voor rollen las-
draad van 5 kg.

Verhuurcode Kemppi Fitweld 300 (set)                                                                                                    400V

49160100 MIG Lasmachine Fitweld 400V gasgekoeld machine 
geschikt voor 5kg lasdraad

49276000 MIG Toorts MB36 4m gasgekoeld

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49427000 Gasslang 3-5m Argon/Menggas

49405000 Reduceer flowbuis NL

49267000 (Optioneel) MIG Toorts MB24 4m gasgekoeld

49271000 (Optioneel) MIG Toorts MB25 4m gasgekoeld

49540900 (Optioneel) Assortimentsdoos MB36 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening 
gebracht

Deze machine is te gebruiken voor rollen las-
draad van 5 kg.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

24

Verhuurcode Lincoln SPEEDTEC® 200C  (set)                                                                                           230V

49159000 MIG Lasmachine 230V gasgekoeld (Lincoln)

49271000 MIG Toorts MB25 4m gasgekoeld

49427000 Gasslang 3-5m Argon/Menggas

49405000 Reduceer flowbuis NL

49267000 (Optioneel) MIG Toorts MB24 4m gasgekoeld

49267000 (Optioneel) MIG Toorts MB15 3m gasgekoeld

 Deze machine is te gebruiken voor rollen lasdraad van 5 kg.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

25

1.1.6 TIG-lasapparatuur DC

Verhuurcode Kemppi MLS 4000 Watergekoeld (set)                                                                           400V

49060000 TIG Lasmachine 400V 400A (Kemppi)

49075000 TIG Waterkoeler (Kemppi)

49085000 TIG Onderwagen (Kemppi)

49130000 TIG Toorts WP18F 25m watergekoeld

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49330000 (Optioneel) Afstandsbediening 5m Kemppi

49329000 (Optioneel) Kemppi R11F Voet-afstandsbediening

49335000 (Optioneel) Afstandsbediening verlengkabel 25m Kemppi

49355000 (Optioneel) Lasverlengkabel 50mm2 25m (D13)

49120000 (Optioneel) TIG Toorts WP18F 8m watergekoeld

49135000 (Optioneel) TIG Toorts WP20F 8m watergekoeld (Baby toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

49541600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP9/WP20 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

26

Verhuurcode Kemppi MLS 3000 watergekoeld (set)                                                                            400V

49055000 TIG Lasmachine 400V 300A (Kemppi)

49075000 TIG Waterkoeler (Kemppi)

49085000 TIG Onderwagen (Kemppi)

49130000 TIG Toorts WP18F 25m watergekoeld

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49330000 (Optioneel) Afstandsbediening 5m Kemppi

49329000 (Optioneel) Kemppi R11F Voet-afstandsbediening

49335000 (Optioneel) Afstandsbediening verlengkabel 25m Kemppi

49355000 (Optioneel) Lasverlengkabel 50mm2 25m (D13)

49120000 (Optioneel) TIG Toorts WP18F 8m watergekoeld

49135000 (Optioneel) TIG Toorts WP20F 8m watergekoeld (Baby toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

49541600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP9/WP20 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Verhuurcode Kemppi Minarctig Evo 200 (set)                                                                                        230V

49035000 TIG Lasmachine 230V (Kemppi)

49095000 TIG Toorts WP26F 8m gasgekoeld

49375000 Werkstukkabel 25-35mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49427000 Gasslang 3-5m Argon/Menggas

49330000 (Optioneel) Afstandsbediening 5m Kemppi

49329000 (Optioneel) Kemppi R11F Voet-afstandsbediening

49110000 (Optioneel) TIG Toorts WP9F 8m gasgekoeld (Baby toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

49541600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP9/WP20 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

27

Verhuurcode Kemppi MLS 3000 gasgekoeld (set)                                                                            400V

49055000 TIG Lasmachine 400V 300A (Kemppi)

49085000 TIG Onderwagen (Kemppi)

49105000 TIG Toorts WP26F 25m gasgekoeld

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49330000 (Optioneel) Afstandsbediening 5m Kemppi

49329000 (Optioneel) Kemppi R11F Voet-afstandsbediening

49335000 (Optioneel) Afstandsbediening verlengkabel 25m 
Kemppi

49355000 (Optioneel) Lasverlengkabel 50mm2 25m (D13)

49095000 (Optioneel) TIG Toorts WP26F 8m gasgekoeld

49110000 (Optioneel) TIG Toorts WP9F 8m gasgekoeld (Baby 
toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

49541600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP9/WP20 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Verhuurcode Lorch T220 230V (set)                                                                                                             230V

49041000 TIG lasmachine 230V (Lorch)

49093000 TIG Toorts WP26F 8m gasgekoeld (Lorch)

49375000 Werkstukkabel 25-35mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49427000 Gasslang 3-5m Argon/Menggas

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

28

Verhuurcode Fronius Transtig 3000 watergekoeld (set)                                                                     400V

49065000 TIG Lasmachine 400V (Fronius TT3000)

49080000 TIG Waterkoeler (Fronius)

49090000 TIG Onderwagen (Fronius)

49130000 TIG Toorts WP18F 25m watergekoeld

49145000 Verloop toortsaansluiting Dinse - 1/4 (Fronius)

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49150000 (Optioneel) Beschermhoes (Fronius)

49340000 (Optioneel) Afstandsbediening 25m Fronius

49355000 (Optioneel) Lasverlengkabel 50mm2 25m (D13)

49120000 (Optioneel) TIG Toorts WP18F 8m watergekoeld

49135000 (Optioneel) TIG Toorts WP20F 8m watergekoeld (Baby toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

49541600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP9/WP20 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Verhuurcode Fronius Transtig 1750  (set)                                                                                                 230V

49040000 TIG Lasmachine 230V (Fronius)

49095000 TIG Toorts WP26F 8m gasgekoeld

49145000 Verloop toortsaansluiting Dinse - 1/4 (Fronius)

49375000 Werkstukkabel 25-35mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49427000 Gasslang 3-5m Argon/Menggas

49110000 (Optioneel) TIG Toorts WP9F 8m gasgekoeld (Baby 
toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

49095000 (Optioneel) TIG Toorts WP26F 8m gasgekoeld

49541600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP9/WP20 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

29

Verhuurcode Fronius Transtig 3000 gasgekoeld (set)                                                                           400V

49065000 TIG Lasmachine 400V (Fronius TT3000)

49090000 TIG Onderwagen (Fronius)

49105000 TIG Toorts WP26F 25m gasgekoeld

49145000 Verloop toortsaansluiting Dinse - 1/4 (Fronius)

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49340000 (Optioneel) Afstandsbediening 25m Fronius

49355000 (Optioneel) Lasverlengkabel 50mm2 25m (D13)

49095000 (Optioneel) TIG Toorts WP26F 8m gasgekoeld

49110000 (Optioneel) TIG Toorts WP9F 8m gasgekoeld (Baby toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

49541600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP9/WP20 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Verhuurcode Selco Quasar 180TLH (set)                                                                                                   230V

47035000 TIG Lasmachine 230V (Selco)  

47095000 TIG Toorts Selco Digitig ST1700 8m gasgekoeld

49375000 Werkstukkabel 25-35mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49427000 Gasslang 3-5m Argon/Menggas

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

30

Verhuurcode Kemppi MLS 3003 AC/DC watergekoeld (set)                                                                   400V

49070000 TIG Lasmachine 400V AC/DC (Kemppi)

49075000 TIG Waterkoeler (Kemppi)

49085000 TIG Onderwagen (Kemppi)

49120000 TIG Toorts WP18F 8m watergekoeld

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49330000 (Optioneel) Afstandsbediening 5m Kemppi

49329000 (Optioneel) Kemppi R11F Voet-afstandsbediening

49335000 (Optioneel) Afstandsbediening verlengkabel 25m Kemppi

49130000 (Optioneel) TIG Toorts WP18F 25m watergekoeld

49135000 (Optioneel) TIG Toorts WP20F 8m watergekoeld (Baby toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

49541600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP9/WP20 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Verhuurcode Kemppi MLS 2300 AC/DC gasgekoeld (set)                                                                          230V

49050000 TIG Lasmachine 230V AC/DC (Kemppi)

49095000 TIG Toorts WP26F 8m gasgekoeld

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

 
49330000 (Optioneel) Afstandsbediening 5m Kemppi

49329000 (Optioneel) Kemppi R11F Voet-afstandsbediening

49110000 (Optioneel) TIG Toorts WP9F 8m gasgekoeld (Baby toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

49541600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP9/WP20 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

1.1.7 TIG-lasapparatuur AC/DC



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

31

Verhuurcode Kemppi MLS 2300 AC/DC watergekoeld (set)                                                                     230V

49050000 TIG Lasmachine 230V AC/DC (Kemppi)

49075000 TIG Waterkoeler (Kemppi)

49085000 TIG Onderwagen (Kemppi)

49120000 TIG Toorts WP18F 8m watergekoeld

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49330000 (Optioneel) Afstandsbediening 5m Kemppi

49329000 (Optioneel) Kemppi R11F Voet-afstandsbediening

49135000 (Optioneel) TIG Toorts WP20F 8m watergekoeld (Baby toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

49541600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP9/WP20 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Verhuurcode Genesis 2700 Easyarc  (set)                                                                                                       400V

47005000 TIG Lasmachine 400V  Selco AC/DC incl. koeler / onderwagen 

47120000 TIG Toorts Selco Digitig ST4000  4m watergekoeld

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

32

Verhuurcode Lorch V30 AC/DC (Set)                                                                                                                   400V

49056100 TIG Lasmachine V30 AC/DC watergekoeld 400V 300A (Lorch) 

49121000 TIG Toorts WP18F 8m watergekoeld (Lorch)

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Verhuurcode Lorch T220 AC/DC 230V (set)                                                                                                      230V

49041100 Tig Lasmachine T220 AC/DC 230V (Lorch)

49093000 TIG Toorts WP26F 8m gasgekoeld (Lorch)

49380000 Werkstukkabel 50mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49425000 Gasslang 1,5m Argon/Menggas

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

33

1.1.8 TIG-lasapparatuur Pulse

Verhuurcode Kemppi Evo 200 MLP (pulse)                                                                                                      230V

49045000 TIG Lasmachine 230V Pulse (Kemppi)

49095000 TIG Toorts WP26F 8m gasgekoeld

49375000 Werkstukkabel 25-35mm2 5m (D13)

49405000 Reduceer flowbuis NL

49427000 Gasslang 3-5m Argon/Menggas

49330000 (Optioneel) Afstandsbediening 5m Kemppi

49329000 (Optioneel) Kemppi R11F Voet-afstandsbediening

49110000 (Optioneel) TIG Toorts WP9F 8m gasgekoeld (Baby toorts)

49540600 (Optioneel) Assortimentsdoos WP26/WP18 incl. 
onderdelen *

49135000 (Optioneel) TIG Toorts WP20F 8m watergekoeld (Baby toorts)

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

34

1.1.9 Orbitalum stroombronnen

Verhuurcode Ortitalum Stroombron OM165 CA                                                                                  

49593000 Orbitaal Stroombron OM165 CA

Verhuurcode Ortitalum Stroombron OM180 SW                                                                                  

49593200 Orbitaal Stroombron OM180 SW



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

35

1.1.10 Orbitalum laskoppen  

Verhuurcode Orbitalum laskop OW19 *  

49627100 Orbitalum gesloten Laskop OW19 incl. koffer en toolset

Verhuurcode Orbitalum laskop OW76S *  

49594000 Orbitalum gesloten Laskop OW76-S incl. koffer en toolset

Verhuurcode Orbitalum laskop OW38S *  

49627000 Orbitalum gesloten Laskop OW38S incl. koffer en toolset

Verhuurcode Orbitalum laskop OW115 *  

49607000 Orbitalum gesloten Laskop OW115 incl. koffer en toolset

Verhuurcode Orbitalum laskop TP600  

49610000 Orbitalum open Laskop TP600 incl. koffer en toolset

*  Diverse maten spanschalen beschikbaar. Meer informatie 
is op te vragen bij verhuur@lpmw.nl



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

36

1.1.11 Automatisering 

Verhuurcode Gullco Kat (Set)                                                                                                                                230V

49560000 Gullco Kat t.b.v. rails met toortshouder en X-Y verstelling

49565000 Gullco Kat magneet rails, standaard met 5 magneetbruggen

49562000 Transformator 230Vac -> 42Vac

  

49575000 (Optioneel) Machine snijbrander

46230000 (Optioneel) Verlengkabel 42V 20m

Machine wordt geleverd zonder snijpit.

Snijpitten in diverse snijdieptes zijn te verkrijgen als verkoopartikel.

Verhuurcode Gullco Kat flexibel (Set)                                                                                                               230V

49560000 Gullco Kat t.b.v. rails met toortshouder en X-Y verstelling

49565100  Gullco Kat Flexible Track  magneet rails, standaard met 6 
magneetbruggen

49562000 Transformator 230Vac -> 42Vac

49575000 (Optioneel) Machine snijbrander

46230000 (Optioneel) Verlengkabel 42V 20m

Machine wordt geleverd zonder snijpit.

Snijpitten in diverse snijdieptes zijn te verkrijgen als verkoopartikel.

Verhuurcode Hoeklaswagen Gullco Moggy                                                                                                                                            
                                   

230V

49570000 Hoeklaswagen Gullco Moggy incl. toortshouder



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

37

Verhuurcode Hoeklaswagen Gullco Moggy                                                                                                    230V

49570100 Hoeklaswagen Gullco Moggy met magneet incl. toortshouder

Verhuurcode Hoeklaswagen Mini         230V

49572000 Hoeklasautomaat met magneet Wel-Handy Mini

49562000 Transformator 230Vac -> 42Vac

Verhuurcode Hoeklaswagen Multi 230V

49571000 Hoeklasautomaat met magneet Wel-Handy Multi

49562000 Transformator 230Vac -> 42Vac



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

38

1.1.12 Onderpoederdek

Verhuurcode Statief

49561000 Statief 1,5 x 2 meter

49561100 Toortshouder t.b.v. statief

49638000 (Optioneel) Pendelaar

Verhuurcode OP-Set LT7                                                                                                                                         400V

49623000 Lastractor LT7, compleet met fluxrecovery en aansluitkabels

49017000 Stroombron 400V 1000A

Verhuurcode OP-Set LT7 inclusief rails                                                                                                                                         400V

49623100 Lastractor LT7 t.b.v. rails, compleet met fluxrecovery

49578100 Rails 178cm t.b.v. lastractor LT7 

49017000 Stroombron 400V 1000A



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

39



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

40



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

41

2. Snijden

2. Snijden ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������41
2.1.1 Autogeen apparatuur (Gemechaniseerd)����������������������������������������������������������������������43
2.1.2 Autogeen handsnijbranders ����������������������������������������������������������������������������������������43
2.2.1 Plasma-apparatuur ��������������������������������������������������������������������������������������������������47
2.3.1 Thermische lans��������������������������������������������������������������������������������������������������������51

Op het gebied van snijden bestaat onze verhuurvloot uit apparatuur voor zowel autogeen als 
plasmasnijden. Op deze manier bieden wij de klant diverse mogelijkheden om te snijden. Voor 
het huren werken wij samen met verschillende leveranciers, onder andere met Hypertherm 
en Koike. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

42

2.1 Autogeen snijden

Autogeen snijden is in de metaalindustrie 
nog altijd het meest toegepaste thermische 
snijproces. 

Werking autogene technieken
Een mengsel van zuurstof en verhittingsgas 
wordt gebruikt om het metaal tot de 
ontstekingstemperatuur te verhitten. Voor staal 
ligt dit rond de 700 - 900°C. Nadat het metaal is 
verhit tot de juiste temperatuur snijdt een sterk 
gerichte zuurstofstraal, die centraal uit het 
snijmondstuk komt, door het metaal heen. Door 
de hoge uitstroomsnelheid van het zuurstof 
wordt de slak en het gesmolten materiaal uit de 
snede verwijderd. 

Verschillende soorten autogeen apparatuur
Binnen onze verhuurvloot bevinden zich diverse 
typen apparatuur. Van gemechaniseerd tot 
handmatig. 

Onze merken
Koike en Gloor zijn onze gespecialiseerde
leveranciers voor het autogeen snijden. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

43

2.1.1 Autogeen apparatuur (Gemechaniseerd)

2.1.2 Autogeen handsnijbranders 

Verhuurcode Brandsnijmachine IK12 Max 0,5-600mm (set)                                                                   230V

49577000 Brandsnijmachine IK12 Max 3 0,5-600mm

49532000 42V Voedingskabel tbv Koike IK-12

49562000 Transformator 230Vac -> 42Vac

49579000 Branderkop tbv SL-100

49579100 Sleutelset

49578000 IK12 Rails

49574000 (Optioneel) Slangenset Acetyleen/Zuurstof incl. 
koppelingen

49421000 (Optioneel) Reduceer Zuurstof

49419000 (Optioneel) Reduceer Acetyleen

Verhuurcode Branderwagen 2 flessen inclusief branderset
(set)                                              

49815000 Branderwagen tbv 2 flessen

49573000 Handsnijbrander Acetyleen/Zuurstof

49574000 Slangenset Acetyleen/Zuurstof incl. koppelingen +/- 
25 meter

49421000 Reduceer Zuurstof

49419000 Reduceer Acetyleen

Machine wordt geleverd zonder snijpit. Snijpitten in diverse 
snijdieptes zijn te verkrijgen als verkoopartikel.

Snijbrander wordt geleverd zonder snijpit. Snijpitten in diverse 
snijdieptes zijn te verkrijgen als verkoopartikel.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

44

Verhuurcode Branderset (set)                                              

49573000 Handsnijbrander Acetyleen/Zuurstof (diverse lengtes)

49574000 Slangenset Acetyleen/Zuurstof incl. koppelingen +/- 25 meter

49421000 Reduceer Zuurstof

49419000 Reduceer Acetyleen

Verhuurcode Heetstoker (set)

49569000 Heetstoker Acetyleen/Zuurstof

49574000 Slangenset Acetyleen/Zuurstof incl. koppelingen +/- 25 meter

49421000 Reduceer Zuurstof

49419000 Reduceer Acetyleen

De branderset wordt standaard geleverd zonder snijpit. Snijpitten 
in diverse snijdieptes zijn verkrijgbaar als verkoopartikel.



Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

45



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

46

2.2 Plasmasnijden

Geïoniseerd gas noemt men plasma. Het plas-
ma snijproces gebruikt dit elektrisch geleidend 
gas om energie van een elektrisch krachtbron 
via een plasma snijtoorts naar het te snijden 
materiaal te brengen.

Onze merken
Op het gebied van plasmasnijden zijn Hyper-
therm en Lincoln Electric onze leveranciers. 

Machinetypes
Binnen onze verhuurvloot bevinden zich diverse 
soorten machines. De machines van bovenge-
noemde merken voorzien altijd in de behoeften 
van de klant. Dit komt mede door de diversiteit 
aan vermogens, zodat er altijd een machine is 
die bij jou past.   



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

47

2.2.1 Plasma-apparatuur 

Verhuurcode Hypertherm Powermax 30 (set)                                                                                                                                          230V

49310000 Plasmasnijder PMX 30 incl. toorts massakabel in koffer

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck koppelingen

49540100 (Optioneel) Assortimentsdoos PMX 30 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Aanbevolen snijdiepte: 6mm
Aanbevolen luchtaansluiting : 113 l/min bij 5,5 bar

Aanbevolen snijdiepte: 12mm
Aanbevolen luchtaansluiting : 170 l/min bij 5,5 bar

Verhuurcode Hypertherm Powermax 45 (set)                                                                                                400V

49313000 Plasmasnijder PMX 45

49321000 Plasma handsnijtoorts 45XP 6,1m (PMX45)

49370000 Werkstukkabel 16-25mm2 5m (D9)

49323000 (Optioneel) Plasma handsnijtoorts 45XP 15m (PMX45)

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck 
koppelingen

49540200 (Optioneel) Assortimentsdoos PMX 45 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

48

Verhuurcode Hypertherm Powermax 85 (set)                                                                                               400V

49315000 Plasmasnijder PMX 85

49320000 Plasma handsnijtoorts HT85 7,5m (PMX85/PMX105)

49375000 Werkstukkabel 25-35mm2 5m (D13)

49325000 (Optioneel) Plasma handsnijtoorts HT85 15m 
(PMX85/PMX105)

49326000 (Optioneel) Plasma handsnijtoorts HT85 23m 
(PMX85/PMX105)

49322000 (Optioneel) Plasma handgutstoorts HT85 7,5m 
(PMX85/PMX105)

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck 
koppelingen

49540300 (Optioneel) Assortimentsdoos PMX 85 incl. onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Verhuurcode Hypertherm Powermax 105 (set)                                                                                               400V

49316000 Plasmasnijder PMX 105 incl. onderwagen

49320000 Plasma handsnijtoorts HT85 7,5m (PMX85/PMX105)

49375000 Werkstukkabel 25-35mm2 5m (D13)

49325000 (Optioneel) Plasma handsnijtoorts HT85 15m 
(PMX85/PMX105)

49326000 (Optioneel) Plasma handsnijtoorts HT85 23m 
(PMX85/PMX105)

49322000 (Optioneel) Plasma handgutstoorts HT85 7,5m 
(PMX85/PMX105)

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck 
koppelingen

49540400 (Optioneel) Assortimentsdoos PMX105 incl. onder-
delen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Aanbevolen snijdiepte: 25mm
Aanbevolen luchtaansluiting : 189 l/min bij 5,6 bar

Aanbevolen snijdiepte: 32mm
Aanbevolen luchtaansluiting : 217 l/min bij 5,9 bar



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

49

Verhuurcode Hypertherm Powermax 105 Sync (set)                                                                                               400V

49317000 Plasmasnijder PMX 105 SYNC incl. onderwagen

49319000 Plasma handsnijtoorts Smart SYNC 7,6m (PMX105 SYNC)

49375000 Werkstukkabel 25-35mm2 5m (D13)

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck 
koppelingen

49541400 (Optioneel) Assortimentsdoos PMX105 SYNC incl. 
onderdelen *

* Gebruikte onderdelen worden achteraf in rekening gebracht

Aanbevolen snijdiepte: 32mm
Aanbevolen luchtaansluiting : 217 l/min bij 5,9 bar

Verhuurcode Machinetoorts + afstandsbediening

49326100 Plasma Machinetoorts Mini 180° 7,6m (PMX85/PMX105)

49326200 Plasma Afstandsbediening start/stop 7,6m (PMX85/PMX105)



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

50

2.3 Thermische lans

De thermische lans kan worden toegepast voor 
tal van werkzaamheden. De thermische lans 
wordt gebruikt voor sloopwerkzaamheden, 
constructiewerkzaamheden en 
onderhoudswerkzaamheden. 

Kenmerkend voor de thermische lans is zijn 
onverslaanbaarheid. Met een thermische lans 
is het mogelijk om zelfs de meest dikke, zware 
en sterke oppervlakken te bewerken. 
 
Werking van het proces
Een thermische lans is een holle ijzeren buis, 
met daarin staven ijzer. Deze staven zijn 
eventueel gemengd met staven magnesium 
of aluminium. Door deze ijzeren buis wordt 
zuurstof aangevoerd, die het ijzer en 
magnesium of aluminium aan het uiteinde 
verbranden. De thermische lans wordt 
hierbij dus verbruikt. Voor de onsteking kan 
een acetyleenvlam worden gebruikt. De 
uiteindelijke vlam is zo heet (tot 3500 graden 

celsius), dat het door allerlei metalen heen 
smelt. Zelfs beton is niet sterk genoeg voor de 
thermische lans.  

Ons aanbod
Heb jij projectmatig een thermische lans 
nodig of is aanschaf te kostbaar? Dan biedt 
ons verhuurassortiment een oplossing. Bij ons 
huur je een complete set op het gebied van 
thermische lansen. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

51

2.3.1 Thermische lans

Verhuurcode Thermische lans                                                                          

49545000 Thermische lans compleet

49421000 Reduceer Zuurstof

49574100 (Optioneel) Slangenset Zuurstof incl. koppelingen 
+/- 10m

49005000 (Optioneel) MMA Lasmachine 230V 150A (D9)

Thermische lans wordt standaard geleverd zonder elektroden. 
De benodigde thermische lanselektroden zijn te verkrijgen als 
verkoopartikel.

Direct contact met de 
afdeling verhuur?

+31(0)88 - 6641711 verhuur@lpmw.nl



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

52



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

53

3. Mechanisatie����������������������������������������������������������������������������������������������������������������53
3.1.1 Manipulatoren ����������������������������������������������������������������������������������������������������������55
3.1.2 RedRock manipulatoren ��������������������������������������������������������������������������������������������56
3.2.1 Rollenbanken sets������������������������������������������������������������������������������������������������������59
3.2.2 RedRock rollenbanken������������������������������������������������������������������������������������������������60
3.3.1 Pijpondersteuningsbokken ����������������������������������������������������������������������������������������63
3.4.1 Laskolommen ����������������������������������������������������������������������������������������������������������65

3. Mechanisatie

Ter bevordering van de productiviteit en om de kosten van het productieproces te reduceren 
zijn er diverse mechanische toepassingen ontwikkeld. Als lastechnische groothandel bieden 
wij een breed assortiment aan manipulatie. Wij verhuren ook een breed assortiment aan 
manipulatie van verschillende leveranciers zoals Bode Kistler, Mulax en Sumner. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

54

3.1 Manipulatoren 

Een lasdraaitafel, ookwel manipulator
genoemd, is een handig hulpmiddel bij 
het lassen van werkstukken. Er zijn 3 
soorten lasdraaitafels, namelijk kantelbare 
lasdraaitafels, horizontale lasdraaitafels en 
verticale lasdraaitafels. 

Werking van de manipulator
een buis of pijp wordt op de klauwplaat 
bevestigd. Hierdoor is de buis rondom vrij 
van ondersteuningsmateriaal, waardoor de 
lasser voldoende bewegingsvrijheid heeft. 
Daarnaast geeft de klauwplaat de mogelijkheid 
om te roteren, waardoor het werkstuk niet 
handmatig gedraaid hoeft te worden. Hierdoor 
wordt de lasser fysiek minder belast door 
zijn werkzaamheden en zal er tijd bespaart 
worden.  

Onze merken
Op het gebied van manipulatoren verhuren wij 
producten van leverancier Mulax. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

55

3.1.1 Manipulatoren 

Verhuurcode Manipulator kantelbaar 50-100kg                                                                                             230V

49515000 Manipulator kantelbaar 230V 100KG / 50KG

49520000 Manipulator snelspanklauwplaat 300mm

Verhuurcode Manipulator kantelbaar 200kg/130kg                                                                                   230V

49515200 Manipulator kantelbaar 230V 200KG / 130KG

49520000 Manipulator snelspanklauwplaat 300mm

Verhuurcode Manipulator kantelbaar 500kg                                                                                             230V

49517000 Manipulator kantelbaar 230V 500KG

49521000 Manipulator zelfcentrerende drieklauw 400mm incl. omkeer-
bekken

49871000 Sleutel t.b.v. zelfcentrerende drieklauw

49523000 (Optioneel) Pijpondersteuningsbok 2T met treinonder-
stel en polyurethaan wielen

Verhuurcode Manipulator kantelbaar 1000kg                                                                                             400V

49513000 Manipulator Kantelbaar 400V 1000KG

49527000 Manipulator zelfcentrerende drieklauw 500mm

49871000 Sleutel t.b.v. zelfcentrerende drieklauw

49523000 (Optioneel) Pijpondersteuningsbok 2T met treinonder-
stel en polyurethaan wielen

Verhuurcode Manipulator kantelbaar 300kg                                                                                             230V

49516000 Manipulator kantelbaar 230V 300KG

49521000 Manipulator zelfcentrerende drieklauw 400mm incl. omkeer-
bekken

49523000 (Optioneel) Pijpondersteuningsbok 2T met treinonder-
stel en polyurethaan wielen



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

56

Verhuurcode Manipulator verticaal  500kg                                                                                                       230V

49518000 Manipulator Verticaal 230V 500KG

49521000 Manipulator zelfcentrerende drieklauw 400mm incl. omkeer-
bekken

49871000 Sleutel t.b.v. zelfcentrerende drieklauw

49523000 (Optioneel) Pijpondersteuningsbok 2T met treinonder-
stel en polyurethaan wielen

Verhuurcode Manipulator verticaal  3000kg                                                                                                       230V

49519000 Manipulator Verticaal 230V 3000KG

49527000 Manipulator zelfcentrerende drieklauw 500mm

49871000 Sleutel t.b.v. zelfcentrerende drieklauw

49523000 (Optioneel) Pijpondersteuningsbok 2T met treinonder-
stel en polyurethaan wielen

Verhuurcode Draaitafel 20T 400V

46060000 Draaitafel 20 T T20-1. 8C-WE

3.1.2 RedRock manipulatoren 

Verhuurcode Manipulator kantelbaar 2000kg                                                                                             400V

49514000 Manipulator Kantelbaar 400V 2000KG

49522000 Manipulator machineklem 180-950mm

49871000 Sleutel t.b.v. zelfcentrerende drieklauw

49523000 (Optioneel) Pijpondersteuningsbok 2T met treinonder-
stel en polyurethaan wielen



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

57



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

58

3.2 Rollenbanken 

Rollenbanken zijn bedoeld voor het draaien van 
pijpen, tanks en dergelijke. Deze rollenbanken 
zijn verkrijgbaar in twee uitvoeringen namelijk 
rollenbanken voorzien van standaard wielen 
en rollenbanken voorzien van zelfinstellende 
wielen. 

De werking van de rollenbank
Bij de inzet van een rollenbank wordt er gebruik 
gemaakt van een aandrijver en een volger. 
De aandrijver wordt, zoals het woord al zegt, 
aangedreven door elektriciteit. De meeloper 
wordt gebruikt bij grote werkstukken, wanneer 
een tweede ondersteunings-punt vereist is. 

Onze merken
De rollenbanken uit onze verhuurvloot zijn van 
ons eigen merk Mulax, Key-Plant en Pro-Arc.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

59

3.2.1 Rollenbanken sets

Verhuurcode Rollenbank 1 T (set)                                                                                                                       230V

49553000 Rollenbank 1T aandrijver 20mm - 800mm

49553100 Rollenbank 1T meeloper 20mm - 800mm

Verhuurcode Rollenbank 2,5 T (set)                                                                                                                    230V

49546000 Rollenbank 2,5T aandrijver

49546500 Rollenbank 2,5T meeloper

Verhuurcode Rollenbank 5 T (set)                                                                                                                         230V

49547000 Rollenbank 5T aandrijver

49547500 Rollenbank 5T meeloper

Verhuurcode Rollenbank 20 T (set)                     230V 

49548000 Rollenbank 20T aandrijver

49548500 Rollenbank 20T meeloper

Product diameter minimaal : 20mm (80 graden)
Product diameter maximaal : 800 mm (50 graden)
Draaisnelheid : 80-1.600mm/min

Product diameter minimaal : 291 mm (80 graden)
Product diameter maximaal : 2.656 mm (50 graden)
Draaisnelheid : 160-2664 mm/min

Product diameter minimaal : 291 mm (80 graden)
Product diameter maximaal : 2.656 mm (50 graden)
Draaisnelheid : 160-2664 mm/min

Product diameter minimaal : 459 mm (80 graden)
Product diameter maximaal : 5.440 mm (50 graden)
Draaisnelheid : 90-1521 mm/min



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

60

3.2.2 RedRock rollenbanken

Verhuurcode Rollenbank RedRock 30T Set 400V

46016000 Aandrijver 30T Polyurethaan wielen LPP30-CR30

46017000 Meeloper 30T Polyurethaan wielen LIP30/CR30

Verhuurcode Rollenbank RedRock 40T Set 400V

46018000 Aandrijver 40T Polyurethaan wielen RWPP40/RRW40

46019000 Meeloper 40T Polyurethaan wielen RWIS40/RWIP40/RRW40

Verhuurcode Rollenbank RedRock 60T Set 400V

46020000 Aandrijver 60T Polyurethaan wielen RWPP60/CR60

46021000 Meeloper 60T Polyurethaan wielen RWIP60/CR60

Verhuurcode Rollenbank RedRock 100T Set 400V

46022000 Aandrijver 100T Polyurethaan wielen RWPP100

46023000 Meeloper 100T Polyurethaan wielen RWIP100 

Verhuurcode Rollenbank RedRock 200T Set 400V

46024000 Aandrijver 200T Polyurehaan wielen RWPP200

46025000 Meeloper 200T Polyurethaan wielen RWIP200



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

61

Verhuurcode Rollenbank RedRock 250T Set 400V

46026000 Aandrijver 250T Stalen wielen CZ250

46027000 Meeloper 250T Stalen wielen CZ250

Verhuurcode Rollenbank RedRock 300T Set 400V

46028000 Aandrijver 300T stalen wielen RWPS300

46029000 Meeloper 300T stalen wielen RWIP300



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

62

3.3 Pijpondersteuningsbokken  

De pijpondersteuningsbokken zijn bokken op 
drie poten die in hoogte verstelbaar zijn. Ook 
verschillen de pijpondersteuningsbokken in 
draagvermogen. Wij verhuren verschillende 
pijpondersteuningsbokken. 

Breed aanbod pijpondersteuningsbokken
Een pijpondersteuningsbok wordt vaak gebruikt 
in combinatie met een manipulator. De pijp of 
buis zit aan één kant bevestigd op de mani- 
pulator en aan de andere kant rust deze op een 
pijpondersteuningsbok. Binnen deze pijponder- 
steuningsbok bevinden zich wieltjes, die ervoor 
zorgen dat de buis vrij kan draaien. 

Onze merken
Onze pijpbokken zijn van het gespecialiseerde 
merk Mulax. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

63

3.3.1 Pijpondersteuningsbokken 

Verhuurcode Pijpondersteuningsbok 2T  

49523000 Pijpondersteuningsbok 2T met treinonderstel en polyurethaan 
wielen

Verhuurcode Pijpondersteuningsbok 940kg  

49524000 Pijpondersteuningsbok vast met V-kop 940kg



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

64

3.4 Laskolommen

De laskolom is ontwikkeld om efficiënt en 
precies grote en zware stukken te lassen. De 
las-kolom staat op een rollenbank of op een 
kantelbare lasdraaitafel. De laskolom wordt 
gebruikt voor het onderpoederlassen. 

De werking van de laskolom
De laskolom wordt gebruikt in combinatie met 
diverse andere producten: een stroombron, 
toevoegdraad, poeder en een toorts. De 
laskolom zorgt voor een gemechaniseerd proces 
van het onderpoederlasprincipe. Lasdraad wordt 
aangevoerd vanuit een grote drum, dit lasdraad 
wordt gesmolten terwijl er tegelijkertijd een 
laag poeder op en om het lasbad wordt gestort. 
Dit poeder werkt als vervanger voor het 
beschermgas, wat bij een handmatig lasproces 
wordt gebruikt. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

65

3.4.1 Laskolommen 

Verhuurcode Laskolom  3x3 incl. NA5  

49622000 Laskolom 3x3 incl. NA5

Verhuurcode Laskolom  2x2  400V

46070000 Laskolom ML2020-MT1200-WE-DC 
2x2 m

Direct contact met de 
afdeling verhuur?

+31(0)88 - 6641711 verhuur@lpmw.nl



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

66



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

67

4. Meetinstrumenten��������������������������������������������������������������������������������������������������������67
4.1.1 Zuurstofmeters ��������������������������������������������������������������������������������������������������������69
4.2.1 Datalogger ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������71

4. Meetinstrumenten

Laspartners Multiweld heeft een breed assortiment aan meetgereedschap. In de verhuurvloot 
bieden wij een klein assortiment aan meetgereedschap. Wij bieden artikelen aan van 
gespecialiseerde leveranciers zoals Orbitalum en TVC.  



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

68

4.1 Zuurstofmeters 

Een zuurstofmeting is de beste garantie voor 
een goede backingprocedure. De meting vindt 
plaats door de lasnaadvooropening of via de 
gasafvoer. Het restzuurstofgehalte moet lager 
zijn dan 50 ppm in argon. Een minimale back-
ing is nodig voor een goede lasbaarheid. Het 
restzuurstofgehalte moet lager zijn dan 5000 
ppm. 

Zuurstofmeters in de praktijk
Zuurstofmeters worden gebruikt voor verschil-
lende doeleinden. Bijvoorbeeld tijdens een offi-
ciele lasinspectie, maar ook als onderdeel van 
de reguliere laswerkzaamheden. 

Onze merken
Onze zuurstofmeters zijn van de leveranciers 
Orbitalum, TVC en Weld-Tech. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

69

4.1.1 Zuurstofmeters 

Verhuurcode 1 PPM  

49591000 Zuurstofanalyse apparaat tot 1 PPM incl. koffer

Verhuurcode 10 PPM  

49595000 Zuurstofanalyse apparaat tot 10 PPM incl. koffer

Verhuurcode 100 PPM  

49596000 Zuurstofanalyse apparaat tot 100 PPM incl. koffer



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

70

Een datalogger meet diverse parameters die 
zichtbaar worden tijdens het lassen. Hierdoor 
heb je altijd een actueel beeld van de status van 
de las en kun je hier, waar nodig op bijsturen. 

Gebruik van de datalogger
De datalogger wordt veelal gebruikt voor het 
vastleggen van lasparameters, ten behoeve van 
een lasserskwalificatie. Tijdens productie die-
nen ook de lasdata geregistreerd te worden. 

Onze merken
De dataloggers zijn van het gespecialiseerde 
merk TVC (The Validation Centre).

4.2 Dataloggers



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

71

4.2.1 Dataloggers

Verhuurcode MAL  

49598000 Arc Data Logger MAL

Verhuurcode ALX II  

49597000 Arc Data Logger ALX II incl. koffer

Verhuurcode ALX III  

49597100 Arc Data Logger ALX III incl. koffer



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

72



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

73

5. Markeren����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������73
5.1.1 Markeermachines������������������������������������������������������������������������������������������������������75

5. Markeren

In de hedendaagse productieprocessen is markeertechniek en graveertechniek zoals registratie 
en controle van halffabricaten, eindproducten of toegeleverde materialen niet meer weg te 
denken. Ook in ons verhuurvloot verhuren wij markeermachines van het gespecialiseerd merk 
Markator. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

74

Met mobiele markeermachines kan door middel 
van een accu op iedere gewenste plek gemar-
keerd worden, zonder draadverbinding of slang-
verbinding. Met een accu kan 6 uur gemarkeerd 
worden. Het opladen van een accu duurt 30 
minuten.

Gebruik van de markeermachine
Onze markeermachines zijn ideaal voor het per-
manent markeren van stalen buizen, pijpen en 
platen.

Onze merken
De markeermachines zijn van het gespeciali-
seerde merk Markator. Het Markator systeem is 
innovatief en gebruiksvriendelijk. 

5.1 Markeermachines 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

75

5.1.1 Markeermachines

Verhuurcode Flymarker Pro  

49631000 Mobiele Markeermachine Flymarker Pro incl. 
koffer

Verhuurcode Flymarker 120/45  

49641000 Mobiele Markeermachine Flymarker Mini 120/45 
incl. koffer

Direct contact met de 
afdeling verhuur?

+31(0)88 - 6641711 verhuur@lpmw.nl



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

76



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

77

6. Voor- en nabewerking��������������������������������������������������������������������������������������������������77
6.1.1 Bevelmachines  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������79
6.1.2 Orbitalum bevelmachines ������������������������������������������������������������������������������������������80
6.2.1 Bevelsnijbranders  ����������������������������������������������������������������������������������������������������87
6.3.1 Afkortzagen  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������91

6. Voor- en nabewerking

Voor- en nabewerking is in de industriesector en de technische branche een onmisbaar 
onderdeel. Er worden veel gereedschappen hiervoor gebruikt. In onze verhuurvloot hebben 
wij ook enkele gereedschappen opgenomen van verschillende leveranciers onder andere van 
Ridgid, Orbitalum en GBC. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

78

De bevelmachines zijn geschikt om laskanten te 
frezen, boorgaten te verzinken en materialen te 
ontbramen. 

Assortiment bevelmachines
Binnen onze verhuurvloot verhuren we diverse 
soorten bevelmachines en de bijbehorende 
accessoires. Zo is er voor ieder project een 
passende bevelmachine voor handen. De 
bevelmachines die wij verhuren zijn beschikbaar 
in diverse uitvoeringen, merken en bereik. 

Onze merken
De bevelmachines zijn van diverse leveranciers, 
onder andere van Ridgid en Orbitalum. 

6.1 Bevelmachines 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

79

6.1.1 Bevelmachines  

Verhuurcode Pijpbevelmachine 1"-4"  (25,4mm-
101,6mm)                                                                     

 230V

49455000 G.B.C. T4 Pijpbevelmachine 1" - 4"

Verhuurcode Pijpbevelmachine 2"-8"  (50,8mm-
203,2mm)                                                                           

 230V

49461000 G.B.C. T5 Pijpbevelmachine pneumatisch  2" - 8"

Verhuurcode Pijpbevelmachine 2"-8"  (50,8mm-
203,2mm)                                                                     

 230V

49460000 G.B.C T5 Pijpbevelmachine 2" - 8"

Verhuurcode Pijpbevelmachine 2"-8"  25,4mm-
101,6mm)                                                                      

 230V

49465000 G.B.C. Super MAXI 12 Pijpbevelmachine 4" - 12"

Bevelmachines worden standaard geleverd zonder bevelmessen.

Bevelmessen in 30° en 37,5° en facingtools (90°) zijn 
verkrijgbaar als verkoopartikel.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

80

Verhuurcode Orbitalum bevelmachine RPG 1,5 
(3mm - 38,1mm) *                                                       

230V

49602000 Orbitaal Bevelmachine RPG 1.5 230V 3 - 38,1mm *

- (Optioneel) Toolhouder 30 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 35 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 45 graden.

- (Optioneel) Toolhouder t.b.v. facingtool.

Verhuurcode Orbitalum bevelmachine RPG 2,5 
(6,35mm - 63,5mm) *                                                

230V

49603000 Orbitaal Bevelmachine RPG 2.5 230V 6,35 - 63,5mm *

- (Optioneel) Toolhouder 30 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 35 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 45 graden.

- (Optioneel) Toolhouder t.b.v. facingtool.

Dit product wordt standaard geleverd met 10 bevelmessen 
welke worden verwerkt als verkoop item.

Indien er na de huurperiode ongebruikte bevelmessen 
worden geretourneerd, worden deze gecrediteerd.

Dit product wordt standaard geleverd met 10 bevelmessen 
welke worden verwerkt als verkoop item.

Indien er na de huurperiode ongebruikte bevelmessen 
worden geretourneerd, worden deze gecrediteerd.

6.1.2 Orbitalum bevelmachines 

*  Diverse maten spanschalen beschikbaar. Meer informatie 
is op te vragen bij verhuur@lpmw.nl



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

81

Verhuurcode Orbitalum bevelmachine RPG 4,5S 
(12,7mm - 114,3mm)                                         

230V

49624000 Orbitaal Bevelmachine RPG 4.5S 230V 12,7 - 114,3mm 

- (Optioneel) Toolhouder 30 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 35 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 45 graden.

- (Optioneel) Toolhouder t.b.v. facingtool.

Verhuurcode Orbitalum bevelmachine RPG 8,6 
(50,8mm - 219,1mm) *                                             

230V

49604000 Orbitaal Bevelmachine RPG 8.6 230V 50,8 - 219,1mm *

- (Optioneel) Toolhouder 30 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 35 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 45 graden.

- (Optioneel) Toolhouder t.b.v. facingtool.

Dit product wordt standaard geleverd met 10 bevelmessen 
welke worden verwerkt als verkoop item.

Indien er na de huurperiode ongebruikte bevelmessen 
worden geretourneerd, worden deze gecrediteerd.

Dit product wordt standaard geleverd met 10 bevelmessen 
welke worden verwerkt als verkoop item.

Indien er na de huurperiode ongebruikte bevelmessen 
worden geretourneerd, worden deze gecrediteerd.

*  Diverse maten spanschalen beschikbaar. Meer informatie 
is op te vragen bij verhuur@lpmw.nl



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

82

Verhuurcode Orbitalum bevelmachine BRB 4 
(19,1mm - 108mm)                                                       

230V

49617000 Orbitaal Bevelmachine BRB 4 19,1 - 108mm *

- (Optioneel) Toolhouder 30 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 35 graden.

- (Optioneel) Toolhouder t.b.v. facingtool.

Verhuurcode Orbitalum bevelmachine REB 6 
(56mm- 168mm)                                                             

230V

49605000 Orbitaal Bevelmachine REB 6 230V 56 - 168mm *

- (Optioneel) Toolhouder 30 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 35 graden.

- (Optioneel) Toolhouder t.b.v. facingtool.

Verhuurcode Orbitalum bevelmachine REB 14 
(92mm-320mm)                                                           

230V

49619000 Orbitaal Bevelmachine REB14 230V 92-320mm inw. *

- (Optioneel) Toolhouder 30 graden.

- (Optioneel) Toolhouder 35 graden.

- (Optioneel) Toolhouder t.b.v. facingtool.

Dit product wordt standaard geleverd met 2 bevelmessen.

Indien er na de huurperiode ongebruikte bevelmessen 
worden geretourneerd, worden deze gecrediteerd.

Dit product wordt standaard geleverd met 2 bevelmessen.

Indien er na de huurperiode ongebruikte bevelmessen 
worden geretourneerd, worden deze gecrediteerd.

Dit product wordt standaard geleverd met 2 bevelmessen.

Indien er na de huurperiode ongebruikte bevelmessen 
worden geretourneerd, worden deze gecrediteerd.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

83

Verhuurcode Plaatbevelmachine 15mm                                                                                                          400V

49470000 G.B.C. Challenge 15mm Plaatbevelmachine 400V 15mm

Verhuurcode Plaatbevelmachine 3-35mm                                                                                                       400V

49453000 Plaatbevelmachine UZ12 ULTRALIGHT plaatdikte 3-35mm max 
bevel 12mm

49453400 (Optioneel) Kit 22,5gr t.b.v. UZ12

49453100 (Optioneel) Kit 30gr t.b.v. UZ12

49453300 (Optioneel) Kit 37,5gr t.b.v. UZ12

49453200 (Optioneel) Kit 45gr t.b.v. UZ12

49453500 (Optioneel) Kit 50gr t.b.v. UZ12

Verhuurcode Kantbevelmachine                                                                                                                          230V

49452000 Kantbevelmachine B15 230V (max 15mm)

- (Optioneel) bevelkop 30 graden

- (Optioneel) bevelkop 37,5 graden

- (Optioneel) bevelkop 45 graden

- (Optioneel) Radiuskop R2,5mm 

Dit product wordt standaard geleverd met een scherp 
bevelmes.

Bij huur van deze machine worden slijpkosten van het 
bevelmes in rekening gebracht.

Dit product wordt standaard geleverd met een scherp 
bevelmes.

Bij huur van deze machine worden slijpkosten van het 
bevelmes in rekening gebracht.

Dit product wordt standaard geleverd met bevelmessen met 
diverse snijkanten.

De gebruikte snijkanten worden na de huurperiode verwerkt 
als verkoopartikel.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

84

Verhuurcode Ridgid B500 plaat-en pijpbevelmachine                                                                               230V

49454000 Ridgid B500 Bevelmachine        

49542000 Assortiments doos Ridgid B500

 

49454100 (Optioneel) Bevelkop 30gr t.b.v. Ridgid B500 

49454200 (Optioneel) Bevelkop 37,5gr t.b.v. Ridgid B500

49454300 (Optioneel) Bevelkop 45gr t.b.v. Ridgid B500

Dit product wordt standaard geleverd met bevelmessen met 
diverse snijkanten.

De gebruikte snijkanten worden na de huurperiode verwerkt 
als verkoopartikel.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

85



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

86

De bevelsnijbranders zijn geschikt voor het af- 
schuinen en afkorten van pijpen. In onze ver-
huurvloot zijn diverse apparaten beschikbaar. 

Gebruik van een bevelsnijmachine
De bevelsnijmachine kan gebruikt worden in 
combinatie met een band, welke om een buis 
geklemd kan worden. Hierdoor wordt het af-
schuinen van ronde buizen of pijpen mogelijk 
gemaakt. 

Onze merken
De snijbranders in onze verhuurvloot zijn van 
Zinser. 

6.2 Bevelsnijbranders 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

87

6.2.1 Bevelsnijbranders  

Verhuurcode Ringbrander Zinser RSV - 0 :  70-120mm 
(3" - 5") (set)

49465100 Bevelsnijbrander nr:0 70-120mm (3" -5")

49575100 Bevel branderkop AC inclusief slangenset

  

49575200 (Optioneel) Bevel branderkop Propaan inclusief slangenset

49574000 (Optioneel) Slangenset Acetyleen/Zuurstof incl. koppelingen

49421000 (Optioneel) Reduceer Zuurstof

49419000 (Optioneel) Reduceer Acetyleen

Verhuurcode Ringbrander Zinser RSV - 1 : 120-270mm 
(5" - 10")(set)

49466000 Bevelsnijbrander nr:1 120-270mm (5"-10")

49575100 Bevel branderkop AC inclusief slangenset

  

49575200 (Optioneel) Bevel branderkop Propaan inclusief slangenset

49574000 (Optioneel) Slangenset Acetyleen/Zuurstof incl. koppelingen

49421000 (Optioneel) Reduceer Zuurstof

49419000 (Optioneel) Reduceer Acetyleen

Verhuurcode Ringbrander Zinser RSV - 2 :  270-420mm 
(11" - 16") (set)

49466000 Bevelsnijbrander nr:1 120-270mm (5"-10")

49575100 Bevel branderkop AC inclusief slangenset

  

49575200 (Optioneel) Bevel branderkop Propaan inclusief slangenset

49574000 (Optioneel) Slangenset Acetyleen/Zuurstof incl. koppelingen

49421000 (Optioneel) Reduceer Zuurstof

49419000 (Optioneel) Reduceer Acetyleen



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

88

Verhuurcode Ringbrander Zinser RSV - 3 :  420-620mm 
(17" - 25") (set)

49467000 Bevelsnijbrander nr:3 420-620mm (17"-25")

49575100 Bevel branderkop AC inclusief slangenset

  

49575200 (Optioneel) Bevel branderkop Propaan inclusief slangenset

49574000 (Optioneel) Slangenset Acetyleen/Zuurstof incl. koppelingen

49421000 (Optioneel) Reduceer Zuurstof

49419000 (Optioneel) Reduceer Acetyleen

Verhuurcode Ringbrander Zinser RSV - 4 :  600-1800 
(24" - 70") (set)

49468000 Bevelsnijbrander nr:4 bandmodel 600-1800 (24"-70") inclusief 
transportkist

49468100 Staal band t.b.v Bevelsnijbrander nr 4 600-1000mm (24" -39")

49468100 Staal band t.b.v Bevelsnijbrander nr 4 600-1000mm (24" -39")

49575100 Bevel branderkop AC inclusief slangenset

  

49575200 (Optioneel) Bevel branderkop Propaan inclusief slangenset

49574000 (Optioneel) Slangenset Acetyleen/Zuurstof incl. koppelingen

49421000 (Optioneel) Reduceer Zuurstof

49419000 (Optioneel) Reduceer Acetyleen

De bevelsnijbranders worden standaard geleverd zonder 
snijpit. Snijpitten in diverse snijdieptes zijn verkrijgbaar als 
verkoopartikel.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

89



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

90

Met de afkortzagen wordt een optimale 
zaagsnede bereikt. Door het werkingsmecha- 
nisme van deze zagen wordt vervorming van 
het pijpmateriaal voorkomen. Tegelijker- 
tijd garandeerd de zaag een zuivere, haakse 
zaagsnede waardoor fitwerk aanzienlijk wordt 
vergemakkelijkt. 

Onze merken
De afkortzagen zijn van het gespecialiseerde 
merk Orbitalum. Orbitalum is afkomstig uit 
Duitsland. De producten van Orbitalum worden 
dan ook gekenmerkt door Duitse degelijkheid. 
 

6.3 Afkortzagen 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

91

6.3.1 Afkortzagen  

Verhuurcode Orbitalum afkortzaag GF-4                                                                                                        230V

49592000 Orbitaal Afkortzaag GF4 12-120mm

Verhuurcode Orbitalum afkortzaag RA6                                                                                                        230V

49601000 Orbitaal Afkortzaag RA6 (85-182mm)

Afkortzagen worden standaard geleverd zonder zaagblad.

Zaagbladen zijn verkrijgbaar als verkoopartikel.

Direct contact met de 
afdeling verhuur?

+31(0)88 - 6641711 verhuur@lpmw.nl



92
Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

Maak jij al 
gebruik 

van onze 
B2B-portal?

www.lpmw.nl

www.lpmw.nl92

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

93
Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

Alle voordelen op een rij

Korting
Bestel je via onze B2B-portal,
dan bestel je met korting! 
Klantspecifieke prijzen worden 
weergegeven. Liever een op 
maat gemaakte offerte? Ook 
dat is mogelijk. Of profiteer 
van onze maandelijkse acties. 

Bestellen op rekening
Eenmaal aangesloten op 
onze B2B-portal is er, na 
positief resultaat van een 
kredietwaardigheidscheck, de 
mogelijkheid om op rekening 
te bestellen. 

Meerdere gebruikers
Koppel meedere gebruikers 
aan één zakelijk account, 
zodat  bestellingen door 
meerdere personen gedaan 
kunnen worden. 

Eenvoudige inzage in 
order- en factuurhistorie
Altijd inzicht in jouw complete 
order- en factuurhistorie. 

Factuur met referentie-
nummer
Wanneer je bestelt via onze 
B2B-portal kun je gemakkelijk 
een eigen referentienummer, 
zoals een bestel- of PO-
nummer toevoegen aan je 
factuur. 

Meer dan 100.000 artikelen
Met de B2B-portal krijg je 
toegang tot ons complete 
product assortiment, 
bestaande uit meer dan 
100.000 producten. 

Lagere franco-waarde: 
vanaf €250,- gratis 
levering
Bij een bestelling van 
minimaal €250,- wordt de 
bestelling gratis geleverd in 
Nederland en België.  

Uitgebreide technische 
informatie
Onze jarenlange kennis en 
ervaring delen wij graag 
met onze klanten. Zowel 
digitaal, als telefonisch en via 
persoonlijk contact.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

94



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

95

7. Gutsen��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������95
7.1.1 Gutsmachines ����������������������������������������������������������������������������������������������������������97
7.1.2 Plasma gutsmachines ������������������������������������������������������������������������������������������������99

7. Gutsen

Het verschil van gutsen zit in de vorm, kwaliteit en hardheid van het staal. Afhankelijk van het 
soort en de vormen die uitgesneden of uitgestoken moet worden wordt de keuze van de guts 
gemaakt. In onze verhuurvloot bieden wij daarom verschillende gutsmachines aan. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

96

Om oude of verkeerde lassen te verwijderen ge-
bruikt men een koolstofelektrode en perslucht. 
De koolstofelektrode wordt met behulp van een 
krachtige stroombron tot ontbranding gebracht. 
Het materiaal gaat smelten en wordt weggebla-
zen door de perslucht.

Onze merken
Voor het gutsen bieden wij artikelen van het 
merk Kemppi, Hypertherm, Lincoln Electric en 
Flair. Zij zijn gespecialiseerd in artikelen voor 
het gutsen van materiaal. 

7.1 Gutsmachines



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

97

7.1.1 Gutsmachines 

Verhuurcode KempGouge 800A (set)                                                                                                                400V

49015000 Stroombron 400V 800A inclusief onderwagen

49025000 Gutstang 600A (D13)

49387000 Werkstukkabel 95mm2 5m (D13)

  

49364000 (Optioneel) Lasverlengkabel 95mm2 10m (D13)

49364000 (Optioneel) Lasverlengkabel 95mm2 10m (D13)

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck koppelingen

Verhuurcode Gutsstroombron 1000A (set)                                                                                                     400V

49017000 Stroombron 400V 1000A

49025000 Gutstang 600A (D13)

49387000 Werkstukkabel 95mm2 5m (D13)

  

49364000 (Optioneel) Lasverlengkabel 95mm2 10m (D13)

49364000 (Optioneel) Lasverlengkabel 95mm2 10m (D13)

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck koppelingen

49030000 (Optioneel) Gutstang 1600A (D13)

Verhuurcode Gutsstroombron 800A (set)                                                                                                     400V

49015000 Stroombron 400V 800A

49025000 Gutstang 600A (D13)

49387000 Werkstukkabel 95mm2 5m (D13)

49364000 (Optioneel) Lasverlengkabel 95mm2 10m (D13)

49364000 (Optioneel) Lasverlengkabel 95mm2 10m (D13)

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck koppelingen

Geschikt voor gutselektroden met een diameter t/m 9,5mm

Geschikt voor gutselektroden met een diameter t/m 13mm

Geschikt voor gutselektroden met een diameter t/m 9,5mm



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

98

Verhuurcode Gutsstroombron 500A  (Draagbaar) (set)                                                                              400V

49012000 MMA Lasmachine 400V 500A (32A/5P)

49025000 Gutstang 600A (D13)

49385000 Werkstukkabel 70mm2 5m (D13)

49361000 (Optioneel) Lasverlengkabel 70mm2 10m

49361000 (Optioneel) Lasverlengkabel 70mm2 10m

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck koppelingen

Geschikt voor gutselektroden met een diameter t/m 6,5mm



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

99

Verhuurcode Hypertherm Powermax 85 guts (set)                                                                                       400V

49315000 Plasmasnijder PMX 85

49322000 (Optioneel) Plasma handgutstoorts HT85 7,5m (PMX85/
PMX105)

49375000 Werkstukkabel 25-35mm2 5m (D13)

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck koppelingen

Verhuurcode Hypertherm Powermax 105 guts (set)                                                                                       400V

49316000 Plasmasnijder PMX 105 incl. onderwagen

49322000 (Optioneel) Plasma handgutstoorts HT85 7,5m (PMX85/
PMX105)

49375000 Werkstukkabel 25-35mm2 5m (D13)

49580000 (Optioneel) Luchtslang 25 meter (10x16) Ludeck koppelingen

Metaal verwijderd per uur:		 8,8 kg per uur
Diepte x breedte: 			  5,8 mm x 7,1 mm
Aanbevolen luchtaansluiting:	 212 l/min bij 4,8 bar

Metaal verwijderd per uur:		 8,8 kg per uur
Diepte x breedte: 			  5,8 mm x 7,1 mm
Aanbevolen luchtaansluiting:	 212 l/min bij 4,8 bar

7.1.2 Plasma gutsmachines 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

100



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

101

8. Lasrookafzuiging��������������������������������������������������������������������������������������������������������101
8.1.1 Lasrookafzuigmachines ��������������������������������������������������������������������������������������������103

8. Lasrookafzuiging

Lasrook ontstaat bij het lassen en snijden van metalen en bestaat uit onzichtbare gassen en 
metaaloxiden. De stofdeeltjes zijn dermate fijn dat het inhaleerbaar is, en als het in de longen 
achter blijft, schade aan kan richten op korte dan wel lange termijn. In onze verhuurvloot 
bieden wij daarom ook verschillende lasrookafzuigmachines aan. 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

102

Lasrook onstaat bij het lassen en snijden van 
metalen en bestaat uit ontzichtbare gassen en 
metaaloxiden. Lasrook en gassen ontstaan bij 
vrijwel alle lasprocessen. Om het inhaleren van 
fijne stofdeeltjes te voorkomen kan er gebruikt  
gemaakt worden van lasrookafzuigmachines. 
Wij verhuren verschillende lasrookafzuig-
machines.

Onze merken
Onze lasrookafzuigmachines zijn van de 
gespecialiseerde merken Lincoln Electric en 
Teka. 

8.1 Lasrookafzuigmachines 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

103

8.1.1 Lasrookafzuigmachines 

Verhuurcode Lincoln Miniflex                                                                                                                              230V

49480000 Mobiele lasdampafzuiging hoogvacuüm 230V

49503000 Afzuigslang 45mm 5 meter

49506000 Afzuigkap 45mm incl. magneetvoet

49504000 (Optioneel) Afzuigslang 45mm 10 meter

Verhuurcode Lincoln Mobyflex                                                                                                                              400V

49485000 Mobiele lasdampafzuiging 400V incl. arm

Verhuurcode Teka Filtoo                                                                                                                                         230V

49475000 Mobiele lasdampafzuiging 230V incl. arm

Verhuurcode Vaf 300                                                                                                                                              230V

49490000 Ventilator VAF draagbaar 230V 3360m3/h 300mm

49510000 Afzuigslang 300mm 6meter (tbv VAF-300)

  

49511000 (Optioneel) Afzuigslang 300mm 10meter (tbv VAF-300)



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

104

Verhuurcode Ventilator mobiel  -  2000m3/h                                                                                      230V

49495000 Ventilator mobiel 230V 2000m3/h 150mm

49500000 Afzuigslang 150mm

49505000 Afzuigkap 150mm incl. magneetvoet

49501000 Snelspanklem afzuigslang 150mm (per stuk)

Verhuurcode Ventilator mobiel  -  2000m3/h                                                                                      400V

49486000 Ventilator mobiel  400V 2000m3/h 150mm

49500000 Afzuigslang 150mm

49505000 Afzuigkap 150mm incl. magneetvoet

49501000 Snelspanklem afzuigslang 150mm (per stuk)



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

105



Maak jij al gebruik van 
onze Mulax-producten? 
Bekijk ons complete assortiment 
direct op www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

www.lpmw.nl106



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

107



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

108



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

109

9. Gas������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������109
9.1.1 Reduceerventielen met flowbuis��������������������������������������������������������������������������������111
9.1.2 Reduceerventielen met manometer����������������������������������������������������������������������������111
9.2.1 Reduceerventielen Integra����������������������������������������������������������������������������������������113
9.2.2 Verloopstukken��������������������������������������������������������������������������������������������������������113
9.3.1 Verdeelstation ��������������������������������������������������������������������������������������������������������115

9. Gas

De gasflessen zijn gevuld met een gas onder hoge druk. Om de druk en flow naar het gewenste 
niveau te brengen wordt er gebruik gemaakt van reduceerventielen. In onze verhuurvloot 
bieden wij verschillende reduceerventielen en gasslangen aan van allerlei gespecialiseerde 
leveranciers.  



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

110

Een reduceerventiel wordt gebruikt op gas-
flessen. De gasflessen zijn gevuld met een gas 
onder hoge druk. Omdat de druk te hoog is om 
er mee te werken verhuren wij reduceer-
ventielen. 

De werking van een reduceerventiel
Reduceerventielen zijn geschikt om de druk 
naar het gewenste niveau te brengen. Er zijn 
diverse reduceerventielen verkrijgbaar. Wij ver-
huren reduceerventielen met manometer en re-
duceerventielen met flowmeter. Naast de redu-
ceerventielen voor gasflessen verhuren wij ook 
reduceerventielen voor gaspakketten. 

9.1 Reduceerventielen 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

111

9.1.2 Reduceerventielen met manometer

Verhuurcode Reduceer manometer  

49407000 Reduceer manometer 0-30L NL

Verhuurcode Reduceer manometer formeergas  

49403500 Reduceer manometer Formeergas 0-30L

9.1.1 Reduceerventielen met flowbuis

Verhuurcode Reduceer flowbuis NL  

49405000 Reduceer flowbuis NL

Verhuurcode Reduceer dubbele flowbuis NL  

49406000 Reduceer dubbele flowbuis NL

Verhuurcode Reduceer flowbuis Formeergas  

49406000 Reduceer flowbuis Formeergas



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

112

De reduceerkoppelingen zijn geschikt voor gas-
flessen om gassen te reduceren. De koppeling 
biedt bescherming tegen terugbranden, terug- 
stoten van gas en vlamterugslag. 

9.2 Reduceerkoppeling 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

113

Direct contact met de 
afdeling verhuur?

+31(0)88 - 6641711 verhuur@lpmw.nl

9.2.2 Verloopstukken

Verhuurcode Verloop voor reduceer BE>NL  

49420000 Reduceer verloop BE 21,8 inw. > NL 24,32 uitw.

Verhuurcode Verloop Albee/Altop  

49417000 Snelkoppeling Albee gasfles Argon/Menggas

9.2.1 Reduceerventielen Integra

Verhuurcode Reduceer Integra instelbaar  

49415000 Reduceer Integra snelkoppeling instelbaar

Verhuurcode Reduceer Integra 18L/min  

49414000 Reduceer Integra snelkoppeling 18L/m

Verhuurcode Reduceer Integra dubbele flowbuis  

49418000 Reduceer Integra snelkoppeling dubbele flowbuis



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

114

De verdeelstations/koetjes zijn ontworpen om 
met een aantal lassers tegelijk te werken. Een 
verdeelstation zorgt ervoor dat gassen ver-
spreid worden naar diverse punten. Hier kunnen 
verschillende slangen op aangesloten worden, 
waardoor er meerdere lassers gelijktijdig kun-
nen werken aan een project. 

Ons assortiment
Wij verhuren verschillende koetjes, allen ge-
schikt voor diverse gassen of gascombinaties. 

9.3 Verdeelstation 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

115

9.3.1 Verdeelstation 

Verhuurcode Verdeelstation 1x8 (argon/menggas)  (set)

49411000 Verdeelstation 1x8 Argon/Menggas

49433000 Moederslang 1/2"R Argon/Menggas tbv verdeelstation

49410000 Reduceer grootverbruik Argon/Menggas NL

49430000 (Optioneel) Gasslang 25m Argon/Menggas 

Verhuurcode Verdeelstation 1x6 (argon/menggas)  (set)

49412000 Verdeelstation 1x6 Argon/Menggas

49433000 Moederslang 1/2"R Argon/Menggas tbv verdeelstation

49410000 Reduceer grootverbruik Argon/Menggas NL

49430000 (Optioneel) Gasslang 25m Argon/Menggas 

Verhuurcode Verdeelstation 2x4 (acetyleen/zuurstof)  (set)

49413000 Verdeelstation 2x4 Acetyleen/Zuurstof

49437000 Moederslang 3/4"R Acetyleen tbv verdeelstation

49432000 Moederslang 5/8"R Zuurstof t.b.v. verdeelstation

49409000 Reduceer grootverbruik Acetyleen

49408000 Reduceer grootverbruik Zuurstof

49574000 (Optioneel) Slangenset Acetyleen/Zuurstof incl. 
koppelingen 



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

116

10. Lasschermen

10.1 Lasschermen 

Verhuurcode Verrijdbaar lasscherm

49812000 Lasscherm 190 x 200

Bij situaties die vragen om een flexibele 
indeling van de werkplaats of klussen waarbij 
er regelmatig op verschillende plaatsen 
gelast moet worden biedt het gebruik van 
een verrijdbaar lasscherm een uitstekende 
oplossing. De lasschermen zijn eenvoudig te 
verplaatsen en op- en af te bouwen.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

117

11. Lasnaadreiniging

11.1 Lasnaadreiniging

Verhuurcode HS Cleaner 3 (Set)                                                                                                                           230V

49804000 Laasnaadreiniger HS cleaner 3 inclusief koffer

49540800 Assortimentsdoos t.b.v. HS cleaner incl. toebehoren* (verkoop)

Lasnaadreinigingsmachines zijn er om oxidatie 
na het lassen te verwijderen. Met beitsen 
en passiveren wordt verkleuring, gloeihuid 
en vreemd ijzer verwijdert, herstelt de 
corrosiebestendigheid en brengt het terug naar 
het originele niveau.

* De assortimentsdoos bevat de vereiste toebehoren voor het 
gebruik van de lasnaadreiniger



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

118

Verhuurvoorwaarden

Artikel 1:   Toepasselijkheid
1.1	    Deze voorwaarden zijn van toepassing op alle tussen verhuurder en huurder te
	    sluiten huurovereenkomsten.
1.2 	    Algemene voorwaarden van huurder gelden niet en worden uitdrukkelijk van de hand 	
	    gewezen.

Artikel 2:   Aanbiedingen
2.1	    Alle aanbiedingen zijn vrijblijvend.

Artikel 3:   Huur / Huurprijs
3.1 	    De huurovereenkomst wordt aangegaan voor de duur en tegen de huurprijs zoals in  	
	    de huurovereenkomst is vermeld.
3.2 	    Tenzij in de tussen partijen gesloten huurovereenkomst een andere meerprijsregeling   	
	    is opgenomen, kan wijziging van het in de huurovereenkomst opgenomen aantal 
	    draaiuren aanleiding geven tot tussentijdse herziening van de huurprijs.
3.3 	    De meeruren, bepaald op basis van de registratie van de eventueel op het object 	
	    aanwezige urenteller, worden, tenzij een andere meerprijsregeling in de tussen
	    partijen gesloten huurovereenkomst is opgenomen, tegen de in de overeenkomst 	
	    gemelde meerprijs berekend en komen, met terugwerkende kracht vanaf de datum 	
	    van de wijziging, ten laste van huurder.
3.4  	    Als de verhuur langer duurt dan één jaar, vindt jaarlijks een aanpassing plaats van de 	
	    huurprijs op basis van de wijziging van het maandprijsindexcijfer
	    volgens de consumentenprijsindex (CPI) alle huishoudens (2000=100), gepubliceerd 	
	    door het Centraal Bureau voor de Statistiek.
	    De gewijzigde huurprijs wordt berekend volgens de formule: de gewijzigde huurprijs   	
	    is gelijk aan de huurprijs op de ingangsdatum van de (eerste) huurperiode
	    vermenigvuldigd met het indexcijfer van de kalendermaand die ligt vier kalender	
	    maanden voor de kalendermaand waarin de huurprijs wordt aangepast,
	    gedeeld door het indexcijfer van de kalendermaand die ligt vier kalendermaanden 	
	    voor de kalendermaand waarin de eerste huurperiode is ingegaan.

Artikel 4:   Betaling
4.1 	    Wanneer de huurperiode langer is dan één maand wordt maandelijks gefactureerd. 	
	    Het volgens de overeenkomst vastgestelde bedrag dient door huurder binnen dertig 	
	    dagen na factuurdatum te zijn voldaan. Bij een kortere huurperiode dient betaling bij 	
	    teruggave van het gehuurde te geschieden.
4.2 	    De in de overeenkomst genoemde borgsom dient contant bij het aangaan van de   	
	    huurovereenkomst te worden betaald. De borgsom zal worden verrekend met de 	
	    laatste huurtermijn, of bij het einde van de overeengekomen huurtermijn aan
	    huurder worden terugbetaald, mits het gehuurde in dat geval in de staat waarin het 	
	    aan huur der ter beschikking is gesteld aan verhuurder is overgedragen.
4.3 	    Ongeacht de overeengekomen betalingscondities is huurder verplicht op verzoek van 	
	    verhuurder een naar diens oordeel voldoende zekerheid voor betaling te verstrekken. 	
	    Als huurder hier niet binnen de gestelde termijn aan voldoet, raakt hij direct in
	    verzuim. Verhuurder heeft in dat geval het recht de overeenkomst te ontbinden en 	
	    zijn schade op huurder te verhalen.
4.4	    Het recht van huurder om zijn vorderingen op verhuurder te verrekenen is
	    uitgesloten, tenzij er sprake is van faillissement van verhuurder.
4.5	    De volledige vordering tot betaling is onmiddellijk opeisbaar als:
	    a. een betalingstermijn is overschreden;
	    b. huurder failliet is gegaan of surseance van betaling is aanvraagd;



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

119

	    c. beslag op zaken of vorderingen van huurder wordt gelegd;
	    d. de vennootschap van huurder wordt ontbonden of geliquideerd;
	    e. huurder (natuurlijke persoon) onder curatele wordt gesteld of 			 
	    overlijdt.
4.6	    Wanneer betaling niet heeft plaatsgevonden binnen de overeengekomen
	    betalingstermijn, is huurder direct rente aan verhuurder verschuldigd. De rente
	    bedraagt 10% per jaar, maar is gelijk aan de wettelijke rente als deze hoger is. Bij de 	
	    renteberekening wordt een gedeelte van een maand gezien als een volle maand.
4.7	    Wanneer betaling niet heeft plaatsgevonden binnen de overeengekomen
	    betalingstermijn is huurder aan verhuurder alle buitengerechtelijke kosten
	    verschuldigd met een minimum van e 50,-. De kosten worden berekend op basis van 	
	    de volgende tabel:
	    a. over de eerste € 3.000,- 15%
	    b. over het meerdere tot € 6.000,- 10%
	    c. over het meerdere tot € 15.000,- 8%
	    d. over het meerdere tot € 60.000,- 5%
	    e. over het meerdere vanaf € 60.000,- 3%
	    Als de werkelijk gemaakte buitengerechtelijke incassokosten hoger zijn dan uit
	    bovenstaande berekening volgt, zijn de werkelijk gemaakte kosten verschuldigd.
4.8	    Als verhuurder in een gerechtelijke procedure in het gelijk wordt gesteld, komen alle 	
	    kosten die hij in verband met deze procedure heeft gemaakt voor rekening van
	    huurder.
4.9	    Klachten over facturen moeten binnen veertien dagen na ontvangst van de factuur 	
	    schriftelijk te zijn ingediend. Huurder verliest alle rechten indien hij niet binnen de 	
 	    hierboven vermelde termijn heeft gereclameerd.

Artikel 5:   Aflevering
5.1	    Het gehuurde wordt aan de huurder afgeleverd op de in de huurovereenkomst
	    aangegeven locatie. De eventuele kosten van aan- en afvoer zijn voor rekening van 	
	    huurder. Vanaf het moment van aflevering is het gehuurde en het gebruik van het 	
 	    gehuurde voor rekening en risico van huurder.
5.2 	    Overschrijding van de overeengekomen levertijd geeft in geen geval recht op
	    schadevergoeding.

Artikel 6:   Eigendom
6.1	    De eigendom van het gehuurde berust bij verhuurder. Alles wat door of vanwege 	
	    huurder op het gehuurde wordt gemonteerd, of wordt aangebracht wordt daardoor 	
	    eigendom van verhuurder.
6.2 	    Huurder is niet bevoegd het gehuurde te vervreemden, aan derden onder te verhuren 	
	    of (mede) in gebruik te geven, te verpanden of anderszins te bezwaren, tenzij
	    verhuurder hiervoor schriftelijk toestemming heeft gegeven.

Artikel 7:   Gebruik
7.1	    Huurder heeft het gehuurde in goede staat van onderhoud ontvangen.
7.2 	    Huurder zal als een goed huurder voor het gehuurde zorgdragen, dit doelmatig
	    beveiligen en slechts gebruiken overeenkomstig de bestemming, één en ander met 	
	    inachtneming van de bedienings- en behandelingsvoorschriften.
7.3	    Huurder zal het gehuurde uitsluitend persoonlijk gebruiken, dan wel het gehuurde
	    uitsluitend laten gebruiken door personen die daartoe voldoende gekwalificeerd en/of 	
	    gediplomeerd zijn.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

120

7.4	    Huurder is verplicht verhuurder onverwijld schriftelijk op de hoogte te stellen
	    indien hij enig defect of schade aan het gehuurde constateert. Huurder is volledig 	
	    aansprakelijk voor alle schade die verhuurder lijdt als gevolg van nalatigheid van 	
	    huurder ter zaken van de meldingsplicht.
7.5	    Als huurder geen gebruik kan maken van het gehuurde, komt dit voor zijn
	    rekening en heeft dit geen invloed op zijn betalingsverplichting(en) behalve als naar 	
              	   het oordeel van verhuurder de verhindering van onredelijk lange duur is, of het 	
                  gevolg is van omstandigheden waarvan aan verhuurder een verwijt kan worden
	    gemaakt.

Artikel 8:   Inspectie / Onderhoud
8.1	    Huurder verplicht zich op verzoek van verhuurder het gehuurde voor inspectie ter 	
	    beschikking te stellen. Huurder geeft verhuurder op voorhand toestemming de
	    gebouwen en terreinen van huurder te betreden ter inspectie of terugname van het 	
	    gehuurde.
8.2	    Het onderhoud van het gehuurde komt voor rekening van verhuurder, met
 	    uitzondering van het dagelijks onderhoud, zoals bijvoorbeeld het doorsmeren van het 	
	    gehuurde object voor tijdens of na de uitvoering van de werkzaamheden waarvoor 	
	    het gehuurde bedoeld is. De voor de goede werking van het gehuurde benodigde 	
	    brandstof en verbruikszaken komen eveneens voor rekening van huurder.
8.3	    Huurder stelt het gehuurde in gereinigde staat ter beschikking voor het door
	    verhuurder uit te voeren regelmatige onderhoud. Huurder zal het gehuurde 
	    gedurende deze werkzaamheden ononderbroken aan verhuurder ter beschikking
	    stellen in een voor deze werkzaamheden geschikte ruimte.
8.4	    Eventuele reparaties mogen alleen worden uitgevoerd na uitdrukkelijk voorafgaande 	
	    toestemming van verhuurder. Indien verhuurder geen toestemming heeft gegeven 	
	    komen de kosten van reparatie voor rekening van huurder, onverminderd het recht 	
	    van verhuurder om in geval er sprake is van schade volledige schadevergoeding te 	
	    vragen.

Artikel 9:   Onuitvoerbaarheid van de huurovereenkomst
9.1	    Verhuurder heeft het recht de nakoming van zijn verplichtingen op te schorten, als hij 	
	    door omstandigheden die bij het sluiten van de overeenkomst niet te
	    verwachten waren en die buiten zijn invloedssfeer liggen, tijdelijk verhinderd is zijn 	
	    verplichtingen na te komen.
9.2	    Onder omstandigheden die niet door verhuurder te verwachten waren en die buiten 	
	    zijn invloedssfeer liggen, worden onder andere verstaan de omstandigheid dat
	    leveranciers van verhuurder niet of niet tijdig voldoen aan hun verplichtingen, het 	
	    weer, aardbevingen, brand, verlies of diefstal van de te verhuren zaken,
	    wegblokkades, stakingen of werkonderbrekingen en import- of handelsbeperkingen.
9.3	    Verhuurder is niet bevoegd tot opschorting als de nakoming blijvend onmogelijk is of 	
	    als een tijdelijke onmogelijkheid meer dan zes maanden heeft geduurd. In dat geval 	
	    wordt de overeenkomst ontbonden. Partijen hebben geen recht op vergoeding van de 	
	    als gevolg van de ontbinding geleden of te lijden schade.

Artikel 10: Aansprakelijkheid huurder / Verzekering van het gehuurde
10.1	    Huurder is jegens verhuurder aansprakelijk voor alle schade aan het gehuurde
	    waaronder begrepen schade door vermissing, verduistering, diefstal, vervreemding 	
	    en totaal verloren gaan, voor zover deze schade niet wordt vergoed door de door 	
	    verhuurder afgesloten verzekering. Als verhuurder aanspraak moet maken op de 	
	    voornoemde verzekering, is huurder gehouden het op grond van de polisvoorwaarden 	
	    geldende eigen risico aan verhuurder te voldoen.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

121

10.2 	    Huurder is aansprakelijk voor alle schade, hoe ook genaamd en hoe ook veroorzaakt, 	
	    door het (gebruik van het) gehuurde toegebracht of ontstaan.
10.3	    Huurder vrijwaart verhuurder volledig tegen aanspraken van derden tot
	    schadevergoeding verband houdende met (het gebruik van) het gehuurde.
10.4	    In geval van schade ontstaan aan of veroorzaakt met of door het gehuurde
	    dient huurder verhuurder hiervan onverwijld schriftelijk in kennis te stellen. Huurder 	
	    is volledig aansprakelijk voor alle schade die verhuurder lijdt als gevolg van
	    nalatigheid van de meldingsplicht van huurder.
10.5	    Huurder is verplicht alle mogelijke maatregelen te treffen, waardoor de schade kan 	
	    worden voorkomen of beperkt.

Artikel 11: Aansprakelijkheid verhuurder
11.1	    Verhuurder is aansprakelijk voor schade die huurder lijdt en die het rechtstreeks en
                  uitsluitend gevolg is van een aan verhuurder toe te rekenen tekortkoming. Voor
	    vergoeding komt echter alleen in aanmerking die schade waartegen verhuurder  	
	    verzekerd is, dan wel redelijkerwijs verzekerd had behoren te zijn.
11.2	    Niet voor vergoeding in aanmerking komt:
	    a. bedrijfsschade waaronder bijvoorbeeld stagnatieschade en gederfde winst;
	    b. schade veroorzaakt door opzet of bewuste roekeloosheid van hulppersonen.

Artikel 12: Beëindiging overeenkomst
12.1	    Een overeenkomst die is aangegaan voor bepaalde tijd eindigt van rechtswege zodra 	
	    de bepaalde tijd is verstreken.
12.2	    Als de overeengekomen huurperiode verstrijkt zonder dat de huurovereenkomst 	
	    feitelijk is beëindigd in de vorm van teruggave van het gehuurde, wordt de 
	    overeenkomst stilzwijgend voor dezelfde periode en onder dezelfde condities
	    voortgezet.
12.3	    Een overeenkomst voor bepaalde tijd kan niet tussentijds worden opgezegd.
12.4	    Indien de overeenkomst voor onbepaalde tijd is aangegaan kan deze worden 		
	    beëindigd door opzegging.
12.5	    Opzegging van de overeenkomst voor onbepaalde tijd moet geschieden bij  		
	    aangetekend schrijven en met inachtneming van een opzegtermijn van één week. 	
	    Bij een huurperiode langer dan zes maanden bedraagt de opzegtermijn 2 weken en 	
	    voor langere huurperioden 1 maand.
12.6	    Indien naar het oordeel van verhuurder het gehuurde bij het afhalen niet schoon is, is 	
	    verhuurder gerechtigd het gehuurde voor rekening van huurder te (laten) reinigen.

Artikel 13: Ontbinding
13.1	    Als huurder de overeenkomst wil ontbinden zonder dat er sprake is van een
	    tekortkoming van verhuurder en verhuurder hiermee instemt, wordt de 
	    overeenkomst met wederzijds goedvinden ontbonden. Verhuurder heeft in dat geval 	
	    recht op vergoeding van alle vermogensschade zoals geleden verlies, gederfde winst 	
	    en gemaakte kosten.

Artikel 14: Geschillen
14.1 	    Het Nederlandse recht is van toepassing.
14.2 	    Bij een geschil zullen partijen trachten een regeling in der minne te bereiken. Zo 	
	    nodig en indien door beide partijen gewenst zal daarbij een derde bemiddelen.
14.3 	    Alleen de burgerlijke rechter die bevoegd is in de vestigingsplaats van
	    verhuurder neemt kennis van geschillen, tenzij wettelijke regels zich daartegen 	
	    verzetten. Verhuurder is gerechtigd van deze bevoegdheidsregel af te wijken en de 	
	    wettelijke bevoegdheidsregels te hanteren.



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

122

Index

A
Afkortzagen............................................................................................   92
Autogeen apparatuur...............................................................................   44
Automatisering........................................................................................   38

B

Bevelmachines........................................................................................   80
Bevelsnijbranders....................................................................................   88
Branderset.............................................................................................   46

D

Datalogger.............................................................................................   72
Draaitafel...............................................................................................   58
Drieklauw...............................................................................................   57
Droogkasten...........................................................................................   16

E

Elektrode lasapparatuur...........................................................................   15

F

Flymarker...............................................................................................   77

G

Gas......................................................................................................  111
Gutsmachines.........................................................................................   98
Gutsstroombron......................................................................................   99

H

Heetstoker.............................................................................................   46
Hoeklaswagen.........................................................................................   39

L

Laskolommen.........................................................................................   66
Lasnaadreiniging....................................................................................  119
Lasnaadreinigingsmachines......................................................................  119
Lasrookafzuiging....................................................................................  103
Lasrookafzuigmachines...........................................................................  104
Lasschermen.........................................................................................  118
Lincoln Electric.......................................................................................  104

M

Manipulatoren.........................................................................................   56
Markator................................................................................................   76
Markeermachines....................................................................................   76
Mechanisatie...........................................................................................   55
Meetinstrumenten...................................................................................   69



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

123

MIG-lasapparatuur..............................................................................   17, 24
MIG-lasapparatuur Pulse..........................................................................   20

O

Onderpoederdek......................................................................................   40
Orbitalum..........................................................................................   70, 92
Orbitalum bevelmachines.........................................................................   82
Orbitalum laskoppen................................................................................   37
Orbitalum stroombronnen.........................................................................   36

P

Pijpbevelmachine....................................................................................   81
Pijpondersteuningsbokken........................................................................   64
Plaatbevelmachine...................................................................................   85
Plasma-apparatuur..................................................................................   49
Plasma gutsmachines..............................................................................  101
Plasmasnijden.........................................................................................   48

R

RedRock laskolommen..............................................................................   67
RedRock manipulatoren............................................................................   58
RedRock rollenbanken..............................................................................   62
Reduceerventielen..........................................................................   112, 113
Reduceerventielen Integra.......................................................................  115
Ridgid....................................................................................................   80
Ringbrander............................................................................................   89
Rollenbanken..........................................................................................   60

S

Snelspanklauwplaat.................................................................................   57
Snijden..................................................................................................   43

T

Teka.....................................................................................................  104
Thermische lans......................................................................................   53
TIG-lasapparatuur AC/DC.........................................................................   32
TIG-lasapparatuur DC..............................................................................   27
TIG-lasapparatuur Pulse...........................................................................   35
TVC..................................................................................................   70, 72

V

Verdeelstation........................................................................................  117
Verhuurvoorwaarden...............................................................................  122
Verloop voor reduceer.............................................................................  115
Voor- en nabewerking..............................................................................   79



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

124

W

Weld-Tech...............................................................................................   70

Z

Zinser....................................................................................................   88
Zuurstofmeters.......................................................................................   70



www.lpmw.nl

Laspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nlLaspartners Multiweld BV • T +31(0)88-6641711 • E verhuur@lpmw.nl

125

In plaats van huren toch liever kopen?

Bekijk ons complete productassortiment 

op onze website www.lpmw.nl



Producten huren? 
Mail direct naar 

verhuur@lpmw.nl

Peize

Woerden

Barendrecht

Sliedrecht

Breda

Middelburg

Terneuzen

Venlo

Gent


